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امید به کنترل بازار مسکن در میان‌مدتامید به کنترل بازار مسکن در میان‌مدت

محمد لاهوتی
رئیس کمیسیون توسعه صادرات غیرنفتی اتاق ایران

فرصت مراودات تجاری را نباید از 
فعالان اقتصادی سلب کرد

  

با توجه به شاخص‌های اقتصادی کشور، سطح ارتباط با کشورهای همسایه 
و اعمال تحریم‌هایی که فعالان اقتصادی را مجبور به انجام تعاملات اقتصادی 
و بانکی با چندین واسطه می‌کند، بهتر است روز شنبه به‌عنوان دومین روز 

تعطیل هفته انتخاب شود.
 فعالان اقتصادی نمی‌توانند مانند سایر همتایان خود در دیگر کشورها 
امور مناسبات بانکی را انجام دهند، پس ضرر تعطیلی پنجشنبه‌ها بیش 

از این‌ها خواهد بود.
موضوع اضافه شدن تعطیلات از یک روز به دو روز مدت‌هاست که در 
مجلس شورای اسلامی مطرح می‌شود. قرار است یک روز به تعطیلات آخر 
هفته اضافه شود. از زمانی که این موضوع مطرح‌شده، فعالان اقتصادی و 
اقتصاددان‌ها، فعالان کسب‌وکار و فعالان اجتماعی اظهارنظرهای متعددی 

کرده‌اند.
 برای ساماندهی موضوع تعطیلات پیشنهادها بر اساس روز 
جمعه و شنبه بود تا در آن فرصت بیشتر بر ای ارتباطات جهانی 
 در حوزه مختلف فراهم شود. ازاین‌جهت پیشنهادهای متعددی به

 مجلس و دولت ارائه‌شده است.
جمع‌بندی این پیشنهادها، این بود که مجلس نظرات کارشناسان را 
موردتوجه قرار می‌دهد، ولی وقتی مصوبه کمیسیون اجتماعی مجلس 
منتشر شد و موضوع تعطیلات پنج‌شنبه و جمعه مطرح شد، تمام کسانی 
که دغدغه این موضوع را داشتند، نگران شدند و همین نگرانی باعث شد 

که مجدداً درباره این موضوع اظهار نظراتی مطرح شود.
 واقعیت این است که در 10 سال گذشته، مقام معظم 
رهبری شعار سال را اقتصادی و حمایت از تولید تعیین کرده‌اند 
 و شعار سال جاری هم با این هدف انتخاب شده تا مشارکت

 بخش خصوصی در کنار افزایش تولید موردتوجه قرار گیرد، برای همین 
نباید موانعی برای تجارت کشور ایجاد شود.

 موضوع اصلی و دغدغه رهبری، اقتصاد است و برای رسیدن به 
اهداف اقتصادی، باید سیاست‌گذاری در حوزه تقنینی و قضایی و امینت 
سرمایه‌گذاری و اجرایی متناسب با شعار سال و اهداف و برنامه بالادستی 

کشور باشد.
 به ابلاغیه اقتصاد مقاومتی نگاه کنید؛ در اقتصاد مقاومتی موضوع کلی 
تولید درون‌زا و برون‌نگر است. برای تقویت تولید داخل و برون‌نگر، صادرات 

اهمیت دارد. برای حمایت از تولید صادرات پیشران است.
 لازم است شرایط را متناسب با اقتصاد جهانی تنظیم کنیم و از 
فرصت‌ها به نفع کشور استفاده کنیم. با تعطیلی روز پنج‌شنبه برای 
تجارت خارجی، زمانی که برای تجار و فعالان اقتصاد باقی می‌ماند 3 روز 
در هفته است و 4 روز ارتباط با 95 کشورها قطع خواهد بود. درحالی‌که 
 این تصمیمات باید در راستای منویات رهبری و نام‌گذاری سالیانه و

 اقتصاد مقاومتی باشد.
یک فعال اقتصادی نیازمند مراوده، رفت‌وآمد و استفاده از شرایط بانکی 
کشورهای هدف صادراتی است ولی با تعطیلی روز جمعه، فرصت چهار روزه 

را از دست می‌دهد و فعالیتش کند می‌شود.
 از طرفی به سبد صادراتی و وارداتی نگاه می‌کنیم، پنج کشور طرف اصلی 
تجارت ایران است و در هر پنج کشور شنبه و یکشنبه تعطیل است و اگر 
پنج‌شنبه به این لیست تعطیلات اضافه شود، فرصت‌ها را از دست می‌دهیم.

 باید در مسائل اقتصادی به مسائل جهانی هم توجه کرد تا شرایط مناسبی 
برای فعالان اقتصادی فراهم شود. به نظرم در تصمیم اخیر کمیسیون 
اجتماعی مجلس بدسلیقگی رخ‌ داده که امیدواریم با مکاتبات از طریق 
اتاق‌های سراسر کشور و اتاق ایران و کنفدراسیون صادرات، تشکل‌های 
اقتصادی و فعالان اقتصادی به نکات مطرح‌شده توجه شود و درنهایت در 

این تصمیم بازنگری شود.
باید شرایط و قوانین در راستای بهبود محیط کسب‌وکار و متناسب با 
واقعیت‌ها باشد تا فعالان اقتصادی بتوانند در این شرایط سخت کشور و با 
وجود تحریم‌ها کار کنند و نباید مشکل دیگری را به لیست مشکلات آنها 

اضافه کنیم که فرصت مراودات تجاری از آنها سلب شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه‌  1403/02/10
5000 تومان 
شماره : 1918 
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 در قالب طرح نهضت ملی مسکن دو میلیون و ۵۱۸ هزار واحد مسکونی به مرحله 
ساخت رسیده است. همچنین آمار افتتاحات گویای آن است دولت سیزدهم تا کنون 
۵۰۰ هزار واحد مسکونی را به مردم تحویل داده که شامل طرحهای مسکن مهر، 

اقدام ملی و نهضت ملی مسکن است.
از سوی دیگر تلاطمات بازار مسکن فروکش کرده که ظاهرا طرحهایی همچون 
مالیات خانه‌های خالی، رشد تدریجی ساخت و ساز و تکمیل ظرفیت سرمایه‌گذاری 
در بازار ملک به آرامش این بازار کمک کرده است. مطابق آمار بانک مرکزی، پایان 
سال گذشته نرخ رشد سالیانه مسکن در تهران به ۲۴ درصد رسید که حدود نصف 

رشد تورم عمومی بود.
طرح نهضت ملی مسکن که با مدلهایی همچون ثبت نام متقاضیان، خودمالکی، 
نوسازی بافتهای فرسوده، ساخت مسکن روستایی، طرحهای مشارکتی و تعاونی‌ساز 

پیش می‌رود به تدریج بر روی ریل قرار گرفته است. پس از آنکه بانک‌ها عملکرد 
چندانی در تامین منابع ساخت مسکن ارایه ندادند وزارت راه و شهرسازی تصمیم 
گرفت از ظرفیت های مردم، انبوه‌سازان و تعاونی‌ها برای اجرای این طرح بهره بگیرد.

برای کاهش قیمت تمام شده ساخت نیز صندوق ملی مسکن اقداماتی را در دستور 
کار قرار داده است. پس از اجرایی شدن خرید فولاد در سال گذشته، امسال خرید 
سیمان به منظور تزریق به پروژه‌های مسکن کشور در برنامه صندوق ملی مسکن 
قرار دارد. در این قالب با حذف واسطه‌ها قیمت مصالح برای سازندگان کاهش می‌یابد 
که در افزایش سرعت پیشرفت پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن موثر خواهد بود.

آنطور که محمدرضا مهدیار اسماعیلی ـ رییس هیات عامل صندوق ملی مسکن 
گفته است فولادهای خریداری شده در سال گذشته توسط این صندوق به زودی به 

پروژه‌های مسکن در نقاط مختلف کشور تزریق خواهد شد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -       در شرایطی که بازار ملک به ثبات نسبی رسیده دولت دو میلیون و ۵۱۸ هزار واحد نهضت ملی مسکن را به مرحله ساخت 
رسانده که اگر تعداد قابل توجهی از واحدهای این پروژه در سال جاری به سرانجام برسد می‌توان به کنترل و ثبات بازار مسکن در میان مدت امیدوارا بود.

حضور نمایندگان ۱۰۰ کشور در   
نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران

 وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت که در ششمین نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی ایران، نمایندگانی از ۱۰۰ کشور ‌دنیا 

و بیش از ۲ هزار تاجر خارجی حضور دارند.
عباس علی آبادی در نشستی با اصحاب رسانه درباره ششمین 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران )۸ تا۱۲ اردیبهشت 
ماه( اظهار داشت: برگزاری این نمایشگاه در راستای تحقق 

شعار سال و توسعه صادرات و ارزآوری است.
وی افزود: قصد ما اول از برگزاری این نمایشگاه، معرفی 
دستاوردها به کشورهای دیگر و اعلام آمادگی تعامل با سایر 
کشورهاست بعضی از این کشورها تولیدات ما را نمی شناسند و 

باور نمی‌کنند که این محصولات تولید داخل باشد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: کشورهایی شریک 
تجاری ما هستند که از ما کالا بخرند ما به آنها کالا خواهیم 
فروخت، ضمن اینکه بسیاری از بازارها برای ما وجود دارد که ما 

به دنبال اصلاح مقاصد صادراتی هستیم.
وی بیان داشت: عده ای در بازار رقابت، اخباری را در فضای 
مجازی منتشر می کنند در حالی که با این اقدام در میدان 

کسی بازی می کنند که به نفع کشور نیست.
علی آبادی با اشاره به نامگذاری شعار اقتصادی سال از سوی 
رهبر معظم انقلاب اسلامی بیان داشت: رهبری پنج سال 
متوالی است که به موضوع تولید پرداخته اند که تولید کافی 
نیست و امسال بر جهش تولید تمرکز کردند و امسال بر جهش 

تولید با مشارکت مردم پرداختند.
وی اضافه کرد: کم و کاستی هایی از بعد از انقلاب تا کنون وجود 
دارد که باید رفع شود هر چند اقداماتی در این عرصه صورت 
گرفته است. برای تحقق جهش تولید هر کاری انجام دهیم 
کامل نیست و حدی بر اقدامات این موضوع وجود ندارد و 

نیازمند یک نقشه‌ راه است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت اولین موضوع تحقق شعار را بحث 
تامین ارز عنوان کرد و گفت: با اختصاص ارز بایستی نیازهای 
تولید را رفع کرده و صادرات را توسعه دهیم که این نمایشگاه 

همسو با تحقق شعار سال است .
وی عنوان کرد: اولویت تحقق ارز به شرکت هایی است که 
ارزآوری بیشتری برای کشور داشته باشد و در جهت تحقق 
شعار سال اقدام به صادرات کنند. اگر شرکتی بر ساخت داخل 
تمرکز داشته باشد می تواند از ابزارها و خدمات وزارت صمت 
بهره مند شود اگر هر شرکتی ارز کمتر و بهره وری بیشتری را 
با استفاده از شرکت های دانش بنیان داشته باشد در اولویت 
هستند این امر توسط دستگاه های زیر مجموعه وزارت صمت 

رصد می شود.
علی آبادی، تکمیل سرمایه گذاری های ناقص و راه اندازی 

بنگاه های ناقص از دیگر اولویت های این وزارتخانه بیان کرد.

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر دارد "انجام  10 هزار متر 
عملیات حفاری مغزه گیری درمحدوده های اکتشافی خروجی پهنه های ایمیدرو واقع دراستان سیستان و بلوچستان" را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2003001028000007 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار به مبلغ 23.700.000.000 ریال )بیست و سه میلیارد و هفتصد میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ 
انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/02/09 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1403/02/19 و 
مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/02/29 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ 1403/02/30 برگزار 
 می‌گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه  می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی امضای الکترونیکی باشماره1456تماس حاصل نمایند ویابه

 آدرس اینترنتی  www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در نظر دارد مناقصه ذیل را از طریق فراخوان عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) سامانه 
ستاد ایران ( و از میان شرکت های واجد صلاحيت واگذار نماید.

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) شرکت درمناقصه(: ضمانتنامه بانکی مطابق نمونه پیوست در اسناد مناقصه به نام دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز  و یا فیش بانکی واریز وجه نقد به  شماره حساب 2178372212001 با شناسه 21134061  نزد بانك ملی شعبه شهر دانشگاهی .

دریافت اسناد مناقصه: برای دانلود اسناد و شرکت در مناقصه ثبت نام در سایت www.setediran.ir الزامی است. پرداخت هزینه خرید اسناد به 
صورت اینترنتی از طریق سایت قابل انجام می باشد. اسناد فقط می بایست از طریق سامانه فوق و به صورت اینترنتی خریداری گردد و نام شرکت 
جز خریداران و بارگذاری کنندگان اسناد مناقصه در سامانه ستاد ثبت گردد. در صورت خرید اسناد مناقصه به هر طریق دیگر پاکات مناقصه گر 

باز نخواهد شد و حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت. لازم به ذکر است اشخاص حقیقی مجاز به شرکت در مناقصه نمی باشند.
زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1403/02/12 لغایت 1403/02/17

مهلت تحویل  پاکات پیشنهادی: از تاریخ 1403/02/18 لغايت تا پایان وقت اداری ) ساعت 14:30 دقیقه( 1403/02/29 
تاریخ و محل گشایش پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ  1403/02/30 از ساعت 9:00 صبح در دفتر مدیریت پشتیبانی و امور رفاهی

 محل تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه: اهواز- ساختمان سازمان مرکزی دانشگاه - طبقه سوم- مدیریت حراست دانشگاه، تلفن
 تماس: 33111110-061 و  061-33112958

هزینه آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
)یکپارچه( شماره )یکپارچه( شماره 1212--22//14031403 ت )نوبت اول( ت )نوبت اول(

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی 

347/ م-الفشناسه آگهی:1706654 

شناسه آگهی:1707408  01/ م-الف
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1403/02/10

شماره 1918

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به رونمایی از ۲۰۰ بسته سرمایه‌گذاری به ارزش ۲۰۷ هزار میلیارد تومان گفت: تراز تجاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی حدود ۱۴.۵ میلیارد 
دلار مثبت است و تنها ۳.۵ میلیارد دلار واردات داشتیم.حجت عبدالملکی در مراسم »رونمایی از بسته‌های سرمایه‌گذاری و تجلیل از سرمایه‌گذاران و صادرکنندگان برتر« که امروز در نمایشگاه 
اکسپوی ۲۰۲۴ برگزار شد، بیان کرد: امروز از ۲۰۰ بسته سرمایه‌گذاری به ارزش ۲۰۷ هزار میلیارد تومان رونمایی کردیم و بدین‌ترتیب بسته‌های سرمایه‌گذاری ما در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که 
از سال گذشته شروع کردیم، به ۱۲۰۰ بسته به ارزش بیش از ۱۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسید. وی ادامه داد: این بسته‌های سرمایه‌گذاری شامل مطالعات امکان‌سنجی اولیه برای هر پروژه است که 
سودآوری این پروژه‌ها را نشان می‌دهد. برای هر یک از این پروژه‌ها زمین، آب، برق، گاز و امکانات زیرساختی فراهم شده و مجوز راه‌اندازی برای آن سرمایه‌گذاری به‌صورت بی‌نام صادر شده است و 
همه این اطلاعات در وب‌سایت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد به آدرس freezones.ir قرار دارد. از سرمایه‌گذاران ایرانی و خارجی دعوت می‌کنیم که به این سایت مراجعه و بسته‌ها را مشاهده 
کنند.دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با بیان اینکه تا کنون ۱۲۰۰ بسته‌ سرمایه‌گذاری رونمایی شده که تا پایان سال به ۲۰۰۰ بسته خواهد رسید، افزود: تقریبا در اندازه‌های 
مختلف سرمایه‌گذاری، از چند میلیارد تومان تا چند هزار میلیارد تومان و در بخش‌های مختلف از صنایع غذایی، صنایع پوشاک، فناوری اطلاعات، گردشگری، خودرویی، صنایع شیمیایی و پتروشیمی 

و در همه مناطق مخالف کشور، بسته‌های مختلفی وجود دارد و تنوع کامل از نظر اندازه سرمایه و جغرافیایی موجود است و برای همه علایق، بسته سرمایه‌گذاری داریم. 

   تراز تجاری مناطق آزاد مثبت است

  پیشنهادی برای افزایش حق مسکن کارگران نداریم
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: پیشنهادی برای افزایش حق 
مسکن حداقل دستمزد جامعه کارگری ۱۴۰۳ در شورای عالی کار مطرح نشده 

است.
 علی حسین رعیتی فرد، معاون امور کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
درباره افزایش حق مسکن حداقل دستمزد جامعه کارگری گفت: این موضوع در 

شورای عالی کار باید مطرح و از سوی این شورا پیشنهاد شود.
وی افزود: پس از پیشنهاد به هیأت دولت رفته و در آنجا تصمیم گیری می‌شود.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا این پیشنهاد از سوی شورای عالی کار به 
هیأت دولت شده است، گفت: خیر. شورای عالی کار در این خصوص پیشنهادی 

در شورای عالی کار نشده است.

  تراز تجاری منفی ۱۶ میلیارد دلار واقعی نیست
معاون وزیر صمت گفت: منفی ۱۶ میلیارد دلار شدن تراز تجاری در سال 

۱۴۰۲ واقعی نبود بلکه ناشی از آثار موضوعات دیگر بود.
مهدی ضیغمی رئیس سازمان توسعه تجارت ایران امروز در نشست خبری 
در پاسخ به سوال مهر در مورد اینکه چرا تراز تجاری پارسال منفی ۱۶.۸ میلیارد 
دلار شد، اظهار کرد: نکته اول آنکه پارسال ۱.۸ میلیارد یورو واردات طلا داشتیم 

که هم طلا وارد شده و هم در قبال رفع تعهد ارزی استفاده شده است.
وی افزود: همچنین بعضی از منابع کشور آزاد شد که این منابع هم برای 
آزادی نهاده‌ها و کمک به افزایش تولید در صنایع در حوزه تأمین ماشین آلات 

و مواد اولیه اختصاص یافت.
ضیغمی ادامه داد: بنابراین شاید عدد منفی ۱۶ میلیارد دلار برای تراز تجار 

چندان واقعی نباشد و ناشی از آثار موضوعات دیگر باشد.
به گفته وی، با برگزاری نمایشگاه‌هایی از جنس ایران اکسپو و اجرای برنامه‌های 
صادراتی و تعامل با بانک مرکزی برای تأمین بودجه واحدهای تولیدی برای 
صادرات محور شدن، قطعاً این عدد )منفی بودن تراز تجاری( کمتر خواهد شد. 

 بازگشت دلار به کانال ۵۰ هزار تومان
امروز دلار بعد از نزدیک به ۴۰ روز که در کانال ۶۰ هزار تومان قیمت می 

خورد به کانال ۵۰ هزار تومان بازگشت.
 قیمت دلار که با شروع سال جاری روند صعودی به خود گرفته بود و متناسب 
با حوادث بین‌المللی به محدوده ۷۰ هزار تومان هم رسید، اما از ده روز پیش 
روند کاهشی به خود گرفته و پس‌از گذشت ۴۰ روز قیمت دلار از کانال ۶۰ هزار 

تومان به کانال ۵۰ هزار تومانی برگشت.
هم‌اکنون دلار در بازار آزاد روی پله ۵۹ هزار تومان قرار دارد؛ با توجه به ثبات 
و آرامشی که در بازار دلار غیررسمی حاکم است، خریداری نیست و دلالان 
در سایه رفتند به نظر می‌رسد قیمت دلار به روند نزولی خود ادامه دهد و به 

قیمت‌های پیایین تر نیز برسد.
براساس این گزارش، بسیاری از کارشناسان بازارهای مالی معتقد هستند که 
طبق سنوات گذشته بعد از اردیبهشت‌ماه افت تقاضای ارزی در بازار رخ خواهد 
داد؛ بنابراین شاهد ایجاد یک ثبات در بازار و کاهش قیمت دلار در کانال‌های 

پایین‌تر خواهیم بود. 

 رکورد وصول مطالبات صندوق توسعه ملی شکسته شد
رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی از شکسته شدن رکورد وصول مطالبات 

این صندوق در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
به گزارش از صندوق توسعه ملی، مهدی غضنفری با بیان اینکه رکورد وصول 
مطالبات صندوق توسعه ملی در طول یک سال با حمایت‌های هیات امنای صندوق 
مخصوصا شخص رئیس جمهور شکسته شد، توضیح داد: طی سال ۱۴۰۲، بیش 
از دو میلیارد و دویست میلیون دلار از مطالبات صندوق توسعه ملی وصول شد. 
در سال گذشته و با پیگیری رئیس جمهور محترم، علاوه بر تامین مالی چندین 
طرح، درمورد وصول مطالبات نیز پیگیری‌های جدی‌تری صورت گرفت و در سال 
۱۴۰۲، بیش از یک میلیارد دلار تامین مالی توسط صندوق توسعه ملی انجام شد.

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی، با تاکید بر اینکه بررسی بیش از دو 
میلیارد دلار پروژه در سال قبل به پایان رسید گفت: پروژه‌های مذکور در نیمه 
نخست سال جاری تامین مالی و سرمایه‌گذاری خواهند شد؛ ضمن آنکه سال 
۱۴۰۳ سال تأمین مالی طرح‌های جدید خواهد بود. همچنین در راستای اهداف 
دولت محترم سیزدهم، مبلغ بیش از ۶۶۰ میلیون دلار بابت تکمیل پروژه‌های 

نیمه تمام پرداخت شده است. 

گزارش میدانی از بنگاه‌های مشاور املاک نشان می‌دهد رفت و آمد مردم به بنگاه‌ها بیشتر شده که 
اکثراً به دنبال واحدی با شرایط مناسب برای ماه‌های آتی هستند. به گفته یکی از مشاوران »تک و توک« 
قراردادهایی هم ثبت می‌شود که مربوط به مستأجرانی است که موعد اجاره آنان ماه‌های اردیبهشت یا 
خرداد است. یکی از مستأجرانی که در بنگاهی در حال بحث با مشاور املاک است، می‌گوید برخی مالکان 
قراردادهای اجاره این یکی دو ماه را به قیمت بالاتر از عرف بازار پیشنهاد می‌کنند و به اصطلاح قیمت اجاره 

را به نرخ تابستان در نظر گرفته‌اند.
این مستأجر می‌گوید با اینکه به صاحبخانه پیشنهاد داده اجاره یک سال را یکجا می‌پردازد اما در عوض 
از صاحبخانه خواسته تا مقداری تخفیف در اجاره ماهانه لحاظ کند اما صاحبخانه با این استدلال که در 

ماه‌های آینده اجاره‌بها افزایش می‌یابد این پیشنهاد را قبول نکرده است.
بر اساس اعلام مرکز آمار تورم اجاره‌بها در فروردین 1.7 درصد بوده که این عدد نسبت به اسفند 
گذشته کاهش داشته است ) نرخ تورم اجاره اسفند 1402 برابر 2.4 درصد بود( اما با توجه به اینکه هر 

سال با افزایش تقاضا برای واحد اجاره‌ای در فصل تابستان، قیمت اجاره تحت تأثیر این 
افزایش تقاضا قرار می‌گیرد، همین موضوع پیش‌زمینه‌ای برای قیمت‌های کاذب در بازار 
اجاره شده است. از سال گذشته دولت و مجلس طرحی در دست دارند تا با اجرای آن 
نظارت بر بازار و کنترل قیمت‌ها بیشتر شود. این طرح مراحل پایانی تصویب خود را طی 
می‌کند که به گفته فعالان حوزه مسکن، انتظار این است با تصویب این لایحه و ابلاغ 
و اجرای آن بتوان بخشی از موانع موجود بر سر راه بازار مسکن را برداشت. این طرح 
 چندین بار در مجلس شورای اسامی تصویب شد و به شورای نگهبان رفت و از آن 
شورا برای انجام برخی اصلاحات دوباره به مجلس بازگشت و اخیراً به شورای نگهبان 
ارسال شده است. متولیان و سیاست‌گذاران بخش مسکن معتقدند طرح ساماندهی بازار 
زمین، مسکن و اجاره طرحی است که در صورت تصویب و تبدیل شدن به قانون بخشی از 
مشکلاتی را که هم اکنون در بازار اجاره، زمین و مسکن وجود دارد، رفع خواهد کرد و به 

تسهیلگری در بخش اجاره می‌پردازد.
این لایحه در بازار اجاره از طریق ارائه مشوق به موجران، استفاده از ظرفیت شهرداری‌ها 
برای شناسایی خانه‌های خالی و هزینه این بخش از مالیات برای احیای بافت‌های فرسوده 
شهری و ساخت خانه‌های ارزان‌قیمت برای اشخاص بی‌بضاعت، الزام تمامی دستگاه‌های 
اجرایی برای ارائه رایگان اطلاعات مورد نیاز در سامانه ملی املاک و اسکان و پیش‌بینی 
ضمانت‌های اجرایی برای عدم درج اطلاعات در سامانه و خوداظهاری در سامانه ملی املاک 

و اسکان تأکید دارد.
نظارت بر بازار اجاره و اجرای برنامه‌های حمایتی از مستأجران معطل تصویب این طرح 
نمانده و حمایت‌هایی مانند پرداخت وام ودیعه مسکن، نظارت بر عملکرد بنگاه و سایت‌های 
درج آگهی مسکن، تقویت سامانه خودنویس برای ثبت رایگان اجاره‌بها و ادامه سیاست تعیین 
سقف افزایش اجاره‌بها در حال اجراست. حمایت از مستأجران از طریق پرداخت تسهیلات 
ودیعه مسکن و افزایش آن در سال جدید با توجه به تورم و همچنین نظارت بر پرداخت 
تسهیلات توسط بانک‌های عامل بخشی از طرح ساماندهی است که در صورت تصویب، 
تقویت توان مالی مستأجران را در پی دارد.  تسهیل در فرایند خرید و فروش و کاهش 
هزینه‌های مبادله در بازار مسکن از دیگر ویژگی‌های طرح ساماندهی است. بر اساس این 
طرح، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور موظف است ظرف ۶ ماه بعد از لازم‌الاجرا شدن 
این قانون، دسترسی‌های برخط برای استعلامات ثبتی و ثبت هرگونه سند رسمی را از طریق 
مرکز مبادله اطلاعات برای سامانه املاک و اسکان و سامانه املاک و مستغلات وزارت راه 

و شهرسازی به صورت تمام الکترونیک و شبانه‌روزی فراهم کند.

  ضرورت افزایش سرعت تولید مسکن
​​​​​​​انتظار این است که تا قبل از شروع جابه‌جایی و افزایش تقاضا برای اجاره، با تصویب این 
قانون و ابلاغ آن، بخشی از موانع موجود در اجرای قانون جهش تولید مسکن و همچنین 

بازار مسکن و اجاره‌بها برطرف شود.
 افزایش سرعت تولید مسکن و تحویل واحدهایی که در مسکن مهر یا نهضت ملی 
مسکن ثبت شده‌اند، می‌تواند بر کاهش تقاضای اجاره اثرگذار باشد. بنابراین به اعتقاد 
کارشناسان بخش مسکن، اجرای قوانین حمایتی در کنار افزایش تولید و عرضه مسکن به 
متقاضیان طرح‌های حمایتی، راهکاری است که بر کاهش التهاب و واقعی شدن قیمت‌ها 

در بازار مسکن مؤثر واقع می‌شود.

سعیده محمد -   ایده روز  |   طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها که  با همکاری دولت و مجلس تدوین شده است در مراحل 
پایانی تصویب قرار دارد. فعالان بازار مسکن انتظار دارند با تصویب این لایحه و ابلاغ و اجرای آن بخشی از مشکلات مستأجران حل شود 

تا آنان بتوانند در بازاری تحت نظارت، مسکن را متناسب با شرایط مالی خود اجاره کنند.

‌کنترل بازار اجاره‌بها با به‌کارگیری
 طرح‌های تشویقی

   از سال گذشته 
دولت و مجلس طرحی 

در دست دارند تا با 
اجرای آن نظارت بر 

بازار و کنترل قیمت‌ها 
بیشتر شود. این طرح 
مراحل پایانی تصویب 

خود را طی می‌کند.

ایجاد 2.5 میلیون شغل در دولت سیزده
به نظر می‌رسد رکوردشکنی کاهش نرخ بیکاری در دولت سیزدهم به مذاق 
منتقدان، همان گروهی که طی سه دهه اخیر در بدنه دولت‌ها سیاستگذاری 
می‌کردند، خوش نیامده و علت این روند نزولی نرخ بیکاری را کاهش نرخ مشارکت 
اقتصادی می‌دانند، اما آنها یادشان رفته که نرخ متوسط مشارکت 25 سال اخیر که 
همان میانگین بلندمدت بوده، 38 درصد بوده است و نرخ مشارکت اقتصادی اعلام 
شده سال 1402، 41.3 با این نرخ مطابقت داشته و 3.3 درصد بیشتر هم بوده است.

پس از آنکه مرکز آمار نرخ بیکاری را در پایان سال 1402، 8.1 درصد اعلام 
کرد که کمترین میزان طی 26 سال اخیر بوده است، برخی رسانه‌های منتسب به 
منتقدانی که زمانی زمام اجرایی کشور را در دست داشتند، از این آمار برآشفتند و 
آن را غیرواقعی دانستند.آنها نرخ مشارکت اقتصادی 41.3 و کاهش جمعیت فعال 
را علت کاهش نرخ بیکاری اعلام کردند و معتقد هستند که در حال حاضر اغلب 

شغل‌هایی که ایجاد شده است، بی‌کیفیت و فاقد پایداری بوده است.
این گزارش نرخ مشارکت، جمعیت فعال، تثبیت اشتغال بر‌اساس جریان نیروی 
کار، سیاستگذاری‌های اشتغال و در نهایت روند راستی‌آزمایی اشتغال ایجاد شده 

مورد بررسی قرار گرفته تا صحت داده‌های مرکز آمار را به منتقدان اثبات کند.
بررسی آماری از داده‌های بازار کار در 25 سال اخیر، یعنی از زمان دولت اول 
اصلاحات تاکنون نشان می‌دهد که متوسط نرخ مشارکت اقتصادی در 25 سال 

اخیر یعنی نرخ متوسط بلندمدت 38 درصد بوده است و منتقدان بدانند که این نرخ 
نه‌تنها کاهش نیافته بلکه در بازه زمانی فصلی و کوتاه‌مدت نیز افزایشی بوده است.

نشان به آن نشان که در سال 1402، نرخ مشارکت اقتصادی با افزایش مواجه 
شده و به 41.3 درصد رسیده است. آخرین گزارش از جابه‌جایی نیروی کار نشان 
می‌دهد که بالاترین میزان جابه‌جایی نیروی کار از پاییز سال 1401 به پاییز سال 
1402، در گروه بیکاران صورت گرفته است که از مجموع دو میلیون و 136 هزار 
و 828 بیکار پاییز سال 1401، 908 هزار و 151 بیکار در پاییز سال 1402 شاغل 

شده‌اند. به عبارتی 42.5 درصد از بیکاران از پاییز سال 1401 به پاییز سال 1402 
مشغول به‌کار شده‌اند.

مثال دیگر اینکه از زمانی که دولت سیزدهم روی کار آمده، روند نرخ مشارکت 
اقتصادی بهبود یافته و به جمعیت فعال کشور نیز اضافه شده است. محض نمونه، 
بیشترین میزان جابه‌جایی در این گروه مربوط به تغییر وضعیت از غیرفعال به فعال 
در حدود 8.1 درصد بوده است. تعداد جمعیت غیرفعالی که از پاییز سال 1401 به 
پاییز سال 1402 تغییر وضعیت داده و در مشارکت اقتصادی فعال شده‌اند، در حدود 
سه میلیون و 100 هزار نفر بوده است. در این میان، از این جمعیت، به میزان 6.6 
درصد شاغل شده‌اند. به عبارتی حدود 2.5 هزار نفر از این تعداد به چرخه نیروی شاغل 
در پاییز سال 1402 اضافه شدند. اما همچنان 1.5 درصد آنها بیکار هستند. 91.9 
درصد از جمعیت غیرفعال از پاییز سال 1401 به پاییز سال 1402 بدون تغییر ماندند.

حالا چگونه منتقدان داده‌ها را نادیده گرفته و می‌گویند که سه میلیون نفر از 
جمعیت فعال کاسته شده است؟!موضوع دیگر آنکه بنا بر داده‌ها، از جابه‌جایی نیروی 
کار از پاییز سال 1401 به پاییز سال 1402 بیش از 21 میلیون شاغل در شغل 
خود ماندگار شده و این میزان بیشترین تعداد نسبت به دولت دوازدهم بوده است.

به عبارتی 88.2 درصد از جمعیت شاغل پاییز سال گذشته در سه ماهه سوم 
امسال نیز بدون جابه‌جایی شغلی، در شغل خود ماندگار شده‌اند. 

ده
چکی

نظر به دستور مواد كي و سه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان هاي 
فاقد سند رسمي و ماده 13 آيين نامه قانون فوق الذكر املاكي كه در هيأت مندرج در قانون 
مذكور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك يكار مورد رسيدگي و رأي آن صادر گرديده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي ميگردد:

 1-املاك متقاضيان واقع در قریه دورک به شماره پلاك ثبتي53- اصلي 
شهرستان يكار چهارمحال و بختياري

356 - فرعی اقای سید حفیظ اله رحیمی فرددورکی  فرزند سید سیف اله، ششدانگ كي 
باب ساختمان  به مساحت  928/75 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از سیف اله 

رحیمی پور مالك رسمي

2-املاك متقاضيان واقع در قریه شلمزار به شماره پلاك ثبتي633- اصلي 
شهرستان يكار چهارمحال و بختياري

4695 - فرعی  اقای رمضانعلی قربانی  فرزند نظر علی، ششدانگ كي درب باغ  به مساحت  
690/45 متر مربع ، خریداری شده  از فرامرز امانی مالك رسمي 

4696- فرعی  اقای یحیی مردانی شلمزاری  فرزند کریم، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت  760/73 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از قباد حمزه  پور مالك رسمي 

4697- فرعی  اقایان اسد اله حکمی شلمزاری  فرزند قاسم وقاسم حکمی شلمزاری فرزند 
نوراله، هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ كي درب باغ  به مساحت  256/15 

متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از خیر اله خدابخشی مالك رسمي 
4698- فرعی  اقای قربانعلی حکمی شلمزاری  فرزند محمد علی ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت  109/07 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از شیر محمد حمزه مالك رسمي 

4699- فرعی  اقای احمد مردانی  فرزند چراغعلی ، ششدانگ كي قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  13408/33 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از محمد کاظم میر احمدی 

مالك رسمي 
4700- فرعی  اقای ماشالله  خدابخشی فرزند علی کرم ، ششدانگ كي درب باغ  به 

مساحت  807/23 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از حسین بابادی مالك رسمي 
4703- فرعی  اقای قاسم حکمی شلمزاری  فرزند نوراله ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت  843/79 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از علی مراد داوری مالك رسمي 
4704- فرعی  اقای علی داد خلیلیان  فرزند خداداد ، ششدانگ كي درب باغ  به مساحت  

580/2 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از ابراهیم امانی مالك رسمي 
4705- فرعی  اقای عبد المحمد نفر شلمزاری فرزند درویش ، ششدانگ كي قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت  1065/51 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از محمد جواد 

امانی مالك رسمي 
4706- فرعی  خانم اعظم داوری شلمزاری  فرزند عبد الحمیدو اقای روح اله حیدری 
شلمزاری فرزند حسین اقا، هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت1918/80 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از علی ضامن حکمی مالك رسمي 
4708- فرعی  اقای غلام عباس صمیمی شلمزاری  فرزند ابراهیم ، ششدانگ كي درب 
باغ  به مساحت565/12 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از نظر علی صفی شلمزاری 

مالك رسمي 
4709- فرعی  اقای حبیب شالویی  فرزند صفر ، ششدانگ كي درب باغ  به مساحت687/97 

متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازعلیرحم میر احمدی مالك رسمي 
4710- فرعی اقای سردار ملک پور شلمزاری  فرزند ولی محمد ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت649/36 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازنوروز علی صمیمی مالك رسمي 
4711- فرعی اقای شعبانعلی قنبری شلمزاری فرزند علی کرم ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت328/82 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازعلی محمد حکمی مالك رسمي 
4712- فرعی اقای علی پناه حمزه شلمزاری  فرزند حسن ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت708/98 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازکشکول خان حمزه شلمزاری 

مالك رسمي 
4713 - فرعی اقای حبیب شالویی   فرزند صفر ، ششدانگ كي قطعه زمین کشاورزی  به 

مساحت5811/35 متر مربع ، خریداری شده ازمحمد کاظم میر احمدی مالک رسمي 
4714 - فرعی اقای حسن همتیان  فرزند علی اقا ، ششدانگ يك درب باغ  به 
مساحت683/66 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازابراهیم صمیمی شلمزاری 

مالك رسمي 
4715 - فرعی اقای علی داد خلیلیان  فرزند خداداد ، ششدانگ كي قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت49/ 7928متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از محمد کاظم میر احمدی 

مالك رسمي 
4718 - فرعی اقای مسلم شالویی فرزند حبیب، ششدانگ كي قطعه زمین زراعی  به 
مساحت 3240/37متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از محمد کاظم میر احمدی 

مالك رسمي 

4719 - فرعی اقای شمسعلی شالویی چها رمحالی فرزند صفر ، ششدانگ كي قطعه 
زمین کشاورزی  به مساحت 10015/66متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از ناصر 

قلی خلیلیان مالك رسمي 
4721 - فرعی اقای جواد حمزه شلمزاری  فرزند علی خان ، ششدانگ كي قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت333/73متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از ناصر قلی خلیلیان 

مالك رسمي 
4723 - فرعی اقای یحیی مردانی شلمزاری  فرزند کریم ، ششدانگ كي درب باغ  به مساحت 

77/742 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از سلطان مراد صمیمی مالك رسمي 
4724 - فرعی اقای عبد المحمد نفر شلمزاری  فرزند درویش ، ششدانگ كي درب باغ  

به مساحت 356/96 متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از فرامرز امانی مالك رسمي 
4726 - فرعی اقای عبد المحمد نفر شلمزاری  فرزند درویش ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت 408/4  متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از نوروز علی صمیمی فرد مالك رسمي 
4730 - فرعی اقای امید علی حکمی شلمزاری  فرزند قربانعلی ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت 86/  198  متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از قربانعلی حکمی مالك رسمي 
4769 - فرعی اقای حسین قنبریان  فرزند محمد علی ، ششدانگ كي درب باغ  به مساحت 

1402/04 متر مربع ، خریداری شده از عبد الحسین میر احمدی مالك رسمي 
4770 - فرعی اقای عباس داوری شلمزاری  فرزند حسینعلی ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت 62/  1283  مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از خیر اله خدابخشی مالك رسمي 
 4772- فرعی اقای امید علی حکمی شلمزاری  فرزند قربانعلی ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت 453/15مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از قربانعلی حکمی مالك رسمي 

4773- فرعی اقای سجاد حکمی شلمزاری  فرزند حیدر ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت 1486/45مترمربع ، خریداری شده از حیدر حکمی مالك رسمي 

 4774- فرعی خانم مینا باقری شلمزاری  فرزند سهراب ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت 760/38مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از امان اله باقری مالك رسمي 

4775- فرعی اقای حبیب شالویی  فرزند صفر ، ششدانگ كي قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت 1564/79مترمربع ، خریداری شده از محمد جان ملک پوری مالك رسمي 

4776- فرعی اقای گودرز باقری شلمزاری فرزند مرتضی ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت 913/12مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از عزت اله باقری مالك رسمي 

4777- فرعی اقای علمدار داوری فرزند مختار ، ششدانگ كي درب باغ  به مساحت 
266/46مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از احمد اقا حمزه مالك رسمي 

4791- فرعی اقای احمد داوری شلمزاری فرزند محمود ، ششدانگ كي درب باغ  به 
مساحت 178/33مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از امان اله باقری مالك رسمي 

4792- فرعی اقای جعفر ملک پور شلمزاری فرزند اسکندر ، ششدانگ كي قطعه زمین 
زراعی  به مساحت 1205/09مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از غلام اقا ملک 

پورمالك رسمي 
4793- فرعی اقای خسرو حکمی شلمزاری فرزند حسن ، ششدانگ كي درب باغ  به 

مساحت 595/35مترمربع ، خریداری شده از مرادعلی مومن زاده مالك رسمي 
4794- فرعی خانم ایران داوری شلمزاری فرزند عباس ، ششدانگ كي قطعه زمین 
زراعی  به مساحت 1347/02مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از میرزاعلی حیدری 

مالك رسمي 
4795- فرعی اقای علی حمزه فرزند محمود ، ششدانگ كي قطعه زمین زراعی  به مساحت 

11882/15مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از حاجی بابا ملک پور مالك رسمي 
4796- فرعی اقای بهرام احمدی فرزند روزعلی ، ششدانگ كي درب باغ  به مساحت 

206/48مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از امیر حسین حمزه مالك رسمي 
4800- فرعی اقای رجب علی مردانی شلمزاری  فرزند عیدی محمد ، ششدانگ كي 
درب باغ  به مساحت 286/16مترمربع ، خریداری شده از سلطانعلی نجفی مالك رسمي 

بموجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي اين آگهي نسبت به املاك فوق الذكر در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه 
كثير الانتشار و محلي آگهي و در صورتي كه اشخاص ذي نفع به آراء صادره اعتراضي داشته 
باشند بايد تا دو ماه از تاريخ انتشار اولين آگهي در شهرها و از تاريخ الصاق آگهي در روستاها 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان يكار تسليم و رسيد اخذ نمايند .معترض بايد 
ظرف كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل 
نمايد و گواهي تقديم دادخواست را به اداره ثبت يكار تحويل دهد.در اين صورت اقدامات 
ثبت، موكول به ارائه حكم قطعي دادگاه است.در صورتي كه اعتراض در مهلت قانوني واصل 
نگردد يا معترض،گواهي تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نكند اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند ماليكت مي نمايد و صدور سند ماليكت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نيست . 
  تاريخ انتشار نوبت اول   : 1403/02/10روزدو شنبه
تاريخ انتشار نوبت دوم   : 1403/02/25روز سه شنبه

                                     محمد رضا توكلي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان يكار

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/08
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/08

آگهي قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي يكار بخش ده استان چهارمحال و بختياري
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه 1403/02/10

شماره : 1918

برگ سبز و سند کمپانی اتومبیل پراید۱۳۲ مدل ۸۸ به شماره پلاک و 
شهربانی  )ایران ۹۱( ۱۶۵ س ۴۵ به رنگ سفید  به شماره موتور ۲۹۸۰۶۶۰ 
 و شماره شاسی s۱۴۲۲۲۸۸۰۸۷۸۸۷ به مالکیت خانم رفیقه زبردست

 قره خان بیگلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

   وی ادامه داد: 
رینگ‌شهری بیش از 

۲۵ سال بلاتکلیف بود 
که در دست اقدام قرار 

گرفت و به دلیل مشکلات 
عظیمی همچون جابجایی 

تاسیسات در هیچ دوره ای 
ورود نکرده یا نیمه کاره 
و محدود انجام شده بود 

اما این اقدام بزرگ در این 
دوره انجام شد.

ده
چکی

معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند از برگزاری ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران، »ایران اکسپو 
۲۰۲۴ « خبر داد.

روح اله خزایی با اشاره به اینکه ایران اکسپو به عنوان بزرگ‌ترین رویداد صادراتی کشور محسوب می شود، گفت: صبح امروز نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۴ با حضور رئیس 
جمهور، وزیر صنعت، معدن و تجارت، و سایر مسوولان و نماینده کشورهای مهمان افتتاح و غرفه منطقه آزاد اروند نیز رسماً فعالیت خود را در این نمایشگاه آغاز کرد.

خزایی اظهار داشت: در این نمایشگاه که از امروز ۸ اردیبهشت‌ماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران کار خود را آغاز کرد، منطقه آزاد اروند به ارائه بسته‌های 
سرمایه‌گذاری، فرصت‌های اقتصادی و توانمندی‌های صادرات محور خود خواهد پرداخت.

بر اساس این گزارش، در این نمایشگاه کالایی هایی نظیر صنایع غذایی، کشاورزی و شیلات، صنعت، فرش و صنایع‌دستی و گردشگری، دارو، تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی، 
محصولات شیمیایی، آرایشی و بهداشتی، صنعت ساختمان و خدمات فنی-مهندسی و پتروشیمی، مورد توجه قرار گرفته است.

  حل مشکل تردد دانشجویان بزرگترین دانشگاه اهواز با ساخت 
پل عابر پیاده

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز از انعقاد قرارداد ساخت دو 
پل عابر پیاده برای شهر دانشگاهی در محدوده درب غربی دانشگاه شهید 

چمران اهواز و در محدوده درب استادیوم تختی خبر داد.
وی با اشاره به طراحی سه پل عابر پیاده افزود: قرارداد احداث پل 
عابر پیاده درب غربی دانشگاه شهید چمران اهواز و قرارداد احداث پل 
عابر پیاده درب استادیوم تختی منعقد و ابلاغ شده است. هر کدام از این 
پروژه‌ها به حدود ۵.۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. معاون حمل و نقل 
و ترافیک شهرداری اهواز گفت: پیمانکار در حال تجهیز کارگاه است و 
عملیات اجرایی این پروژه‌ها به زودی آغاز می‌شود و اجرای هر کدام حدود 
شش ماه زمان می‌برد. البته معمولا پل‌های عابر پیاده در محل کارگاه 
ساخته می‌شوند و بعد به محل پروژه منتقل می‌شوند؛ در این پروژه‌ها بعد 
از تعطیلی دانشگاه، این کار انجام می‌شود تا مزاحمتی برای دانشجویان 
ایجاد نشود. وی عنوان کرد: طرح پل عابر پیاده درب غربی دانشگاه شهید 
چمران اهواز مقداری متفاوت خواهد بود و روی سازه آن کار معماری برای 
زیبایی بیشتر انجام می‌شود. این پل، ستون میانی ندارد و دارای معماری 
باستانی خوزستان شامل طرح گنبدی و ستون‌های ایوان‌مانند خواهد بود.

سلیمانی گفت: در پروژه پل عابر پیاده درب استادیوم تختی نیز 
المان‌های ورزش‌های مختلف با نورپردازی پیش‌بینی شده است.

 مدیر دفتر نظارت بر خطوط شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از 
پایان عملیات احداث ورود و خروج خطوط 132 کیلوولت در پست 

شاهد بهبهان با ارزش سرمایه‌گذاری 180 میلیارد ریال خبر داد
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، مهدی زیبایی 
فر بیان کرد: عملیات احداث ورود و خروج خطوط 132 کیلوولت بهبهان 
اصلی ـ ارجان و بهمئی ـ شاهد در پست شاهد، شامل تأمین تجهیزات، 
عملیات ساختمانی، نصب برج و سیمکشی به طول 4 کیلومتر مدار که 
از پروژه‌های حیاتی ابلاغی وزیر نیرو جهت گذر از پیک سال 1403 بوده 

به پایان رسید و برق‌دار شد.
وی افزود: امکان استفاده از ظرفیت پست 132 کیلوولت شاهد بهبهان، 
افزایش ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق منطقه بهبهان و ایجاد 
ظرفیت جدید جهت برق‌رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی، صنعتی 
و کشاورزی از اهداف بهره‌برداری از این پروژه است. لازم به توضیح اینکه 
از مهر ماه 1402 تاکنون با احتساب طول خط فوق در بخش انتقال و 
فوق توزیع، 12 پروژه پست با ‌ظرفیت 695 مگاولت‌آمپر، توسعه 2 بی132 
کیلوولت ، 4 پروژه خط به طول 12 کیلومتر مدار ، 3 پروژه تعویض هادی 
خط با هادی پرظرفیت به طول 30 کیلومتر مدار ، 1 پروژه احداث فیبر 
نوری به طول 60 کیلومتر و تعویض تعداد 1670 زنجیره مقره‌های کششی 
خطوط انتقال جمعا با ارزش سرمایه‌گذاری 21.939 میلیارد ریال در شبکه 
تحت نظارت این شرکت در 2 استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد 

اجرایی و به بهره‌برداری رسیده است.
شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در 2 

استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 پیش‌بینی برداشت ۳۵۰ هزار تن چغندرقند در دزفول
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دزفول گفت: برداشت محصول 
چغندرقند از سطح ۵۱۸۵ هکتار از مزارع کشاورزی شهرستان آغاز 

شده است.
بهروز قمرزاده در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: ۲۹ ست ماشین 
‏آلات برداشت چغندرقند در شهرستان دزفول فعال است و پیش‌بینی 
می‌شود حدود ۳۵۰ هزار تن محصول چغندرقند از مزارع این شهرستان 

برداشت شود.
وی افزود: محصول چغندرقند برداشت شده به ۱۲ کارخانه قند از جمله 
کارخانه قند بنیاد اصفهان، نقش جهان اصفهان، همدان، قزوین، مرودشت، 

چهارمحال، اهواز، شوش، اسلام آباد، کوار، فسا و اقلید منتقل ‏می‌شود.
قمرزاده عنوان کرد: کشت چغندرقند در شهرستان دزفول همه ساله 

به صورت پائیزه کشت می شود.

 ورود »ماه و دیو« به تالار آفتاب اهواز
نمایش »ماه و دیو« جدیدترین اثر مشترک سیدمحمدعلی موسوی 
و معصومه عفری در حوزه تئاتر کودک و نوجوان در تالار آفتاب اهواز 

روی صحنه می‌رود.
این نمایش به نویسندگی سیدمحمدعلی موسوی و با نگاهی تربیتی 
آموزشی در قالب اثری فانتزی و شاد به موضوعات تربیتی و اجتماعی 
می‌پردازد.  از جمله موضوعات مهم در این نمایش می‌توان به سنت‌های 

کهن و ارزشمندی همچون نقالی، قالی بافی و سوزن دوزی اشاره کرد.
همچنین توجه به توانایی‌های مختلف دختران در عرصه‌های گوناگون، 
توجه به زیبایی و رنگ‌های جذاب و شاد در پوشش و لباس، تقویت روحیه 
همفکری، همکاری، مقاومت و رشادت در بین نوجوانان و نیز توجه به 
ارزش‌هایی همچون خیرخواهی برای همه، اتحاد و دوری از ضدارزش‌هایی 
چون طمع‌ورزی، خودخواهی و ظلم و ستم از دیگر موضوعات پرداخته 
شده در این نمایش به شمار می‌آید. نمایش شاد و موزیکال »ماه و دیو« 

تا ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ روی صحنه است.

 بازدید دبیر شورای‌ عالی مناطق آزاد کشور ازغرفه منطقه آزاد اروند در نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۴

الهه بهمن آبادی-یزد |  رییس ششمین دوره شورای اسلامی شهر یزد  به مناسبت هفته بزرگداشت شوراها گفت: گره‌های چند دهه شهر که 
تا پیش از این حل نشده بود در این دوره باز شد و بسیاری از اقداماتی که سالها مورد درخواست و مطالبه مردمی بود در این شورا تصمیم گیری 

و اجرایی شد.

گره های چند دهه ی  شهر یزد در شورای 
ششم باز شد 

جمهوری با اعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید. سیفی یاد آور شد : 
بهره برداری از خانه مشاغل سنتی یزد،گرمخانه موقت خانه کودکان کار ، رونمایی 
از ماشین آلات و تجهیزات خدمات شهری و مدیریت بحران، اختصاص ۲ هزار 
میلیارد جهت آسفالت معابر همچنین آسفالت بیش از ۸۵۰ متر مربع از سطح 
شهر،احداث پروژه زیرگذر صاحب الزمان )عج( در راستای تکمیل رینگ شهری 

برخی از اقدامات انجام شده است.
 وی افزود: اصلاح هندسی تقاطع غیر همسطح میدان جانباز میدان اطلسی 
،میدان امام حسین )ع(، میدان معلم، تکمیل کتابخانه مرکزی یزد، تکمیل پارک 
های کوهستان و بزرگ شهر، احداث و مرمت سیل بندهای شماره چهار، سیل بند 
شهیدان یاوری، سیل بند شهید رشیدی ، اجرای طرح مسیل شهر یزد، رودخانه 
مرکزی ، آماده سازی و احداث شهرک مشاغل، حفر چاه های جذبی و هدایت آب 
های سطحی، ساماندهی و تکمیل قبرستان جوی هر هر واحداث مخازن ذخیره 
آب بخشی دیگر از اقدامات انجام شده در ششمین دوره شورای اسلامی شهر یزد 
است. سیفی ادامه داد:بعد از وقوع سیل در سال ۱۴۰۱ که همزمان با اولین سال 
شروع فعالیت شورای ششم بود نیز مصوب شد پروانه رایگان برای ساختمان های 
مسکونی و تجاری آسیب دیده از سیل صادر شود همچنین تشکیل کمیسیون 
ویژه ماده صد برای تبدیل آراء تخریب ساختمان به جریمه برای اولین بار در یزد 
با تصمیم شورای ششم آغاز شد. وی افزود: مصوبه شورای ششم در حمایت از 
قانون خانواده و جوانی جمعیت و فرزندآوری که این بسته شامل تخفیف عوارض 
ساختمانی است و افرادی که فرزند سوم آنها در سال ۱۴۰۱ و یا ۱۴۰۲ متولد 
شده از ۷۰ درصد و برای تولد فرزند چهارم و یا بیشتر از ابتدای سال ۱۴۰۱ برای 
۴۰۰ متر مربع زیر بنای غیر آپارتمانی به میزان ۱۰۰ درصد از پرداخت عوارض 

ساختمانی معاف شدند. 
رییس شورای اسلامی شهر یزد ادامه داد: در راستای توجه به مناطق کمتر 
برخوردار نیز عملیات نهضت آسفالت در معابر محله حسن آباد، صدر آباد، اسکان، 
خیرآباد، امامشهر و آزاد شهر در دستور کار قرار گرفت و در بافت تاریخی یزد نیز 
عملیات ساخت پارک های درون محله ای، زیبا سازی ،نورپردازی ،کف سازی ،بدنه 
سازی معابر و حفر چاههای جذبی با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال انجام شد. 
سیفی ادامه افزود: از دیگر فعالیت ها و اقدامات شورای ششم شهر یزد تقویت سیل 
بندها در حاشیه شهر و ایجاد سیل بندها برای جلوگیری و کاهش خسارت زمان 
وقوع سیل بود همچنین در راستای توجه به ورزش محلات و کشف استعدادها 
المپیاد ورزش محلات با رشته های مختلف ورزشی به صورت انفرادی ،گروهی و 
خانوادگی و به صورت رایگان با مصوبه شورای ششم در سطح محلات شهر یزد 
برگزار شد. وی افزود: اعضای شورای ششم به صورت مستمر و هفتگی در مناطق 
پنجگانه شهرداری برای تبادل نظر و رفع مشکلات شهروندان و ملاقات با آنها 
حضور دارند و از نظرات شهروندان در تدوین نهایی بودجه نیز استفاده شده است 
و این شورا از مردم وبرای مردم است و هیچگونه جدایی بین ما نیست. رییس 
شورای اسلامی شهر یزد گفت:بسیاری از اقدامات مثل بهسازی رینگ شهری و 
ساماندهی معابر و آبهای سطحی به صورت موقتی و برای چند سال آینده جواب 
گوا ست و با توجه به افزایش خودروها باید اقدامات اساسی و اصولی در دستور 
کار باشد و نیازمند کمک همه بخش ها و دستگاههای حاکمیتی و کشوری است.

ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۱۱۴۴۲۰۰۰۳۰۰۰۸۳۰مورخ 1403/۰۲/04هیات اول/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض 
متقاضی   آقای /   سید علی آذری فرزند سید علی سینا به شماره شناسنامه 
۴۲۵۰۲۱۹۱۱۹  صادره از حوزه  مرکزی  د ر ششدانگ یک باب خانه/ به 
مساحت320/49 مترمربع به پلاک ۷۷۸۱فرعی از ۶۱- اصلی واقع  در 
قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت   خیابان شهید نوذری روبروی کوچه پرویش    
خریداری از مالک رسمی آقای /برزو بهره مند    محرز گردیده است   . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول1403/۰۲/10 تاریخ انتشارنوبت دوم1403/۰۲/26
سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک 

کهگیلویه

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک61/7745 قسمتی 
از پلاک ۶۱-اصلی   دره شور

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه آقای /  خانم سیده زینب پورمند 
فرزند سیدسیف الله به  شماره ملی۴۲۵۱۱۲۹۲۰۲ در ششدانگ یک  باب  
خانه  به   مساحت324/61 مترمربع به پلاک ۷۷۴۵فرعی از ۶۱- اصلی  واقع 
در قطعه ۲بخش ۶ ارضی   دهدشت   اراضی دهدشت خیابان شهید آرانپور 
کوچه یاس  از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی ثبت نام نموده    در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به 
شماره ۱۹۱۲به تاریخ 1403/۰۲/03درروزنامه  ایده روز منتشر شده سپس 
مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا 
تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین 
تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع 
مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 1403/۰۲/31محل شروع و 
انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.

تاریخ انتشار 1403/۰۲/10
سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک 

کهگیلویه

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱ - برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۷۰۰۵۹٤٤ مورخه 1402/١٢/27 هیات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئين زهرا تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی 
عباسعلی احمدی به شماره شناسنامه ۱ صادره از بویین زهرا فرزند قربانعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع از ۶۸ 
اصلی واقع در بخش9 قزوین موسوم به روستای جهان آباد خریداری شده از 
مالکیت متقاضی موضوع سند رسمی شماره ٤٣٤٣٨ مورخه 94/١٠/06 دفتر 
٤٤ بویین زهرا موجب پرونده کلاسه ۱٤۰۲۱۱٤٤۰۹۰۰۷۰۰۰۹۷۹ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به 
اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد.
 شناسه ارشاد:1705246   

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/٠٢/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 25/٠٢/1403
سیروس محمد بیگی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بویین زهرا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰- مجلس شورای اسلامی پرونده ای تحت 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۷۰۸ - در هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۰۵۰۵ مورخه 1403/۰۲/05 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
علی سلگی به شماره شناسنامه ۲۷ و به شماره ملی ۳۹۶۲۰۵۳۵۲۳ - صادره 
از نهاوند فرزند محمد علی در ششدانگ یک یاب خانه به مساحت ۱۵۰ - متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱۶۰ فرعی ۳۸۷۱ - اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی 
شهرستان نهاوند و انتقال ملک از مالک رسمی )سعید سعیدی( که حقوق 
ارتفاقی ندارد و مالکیت مشارليه بصورت مبایعه نامه عادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/10 روز دوشنبه م-الف/2089

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۲/26  روز چهارشنبه
علیرضا غلامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

»آگهی فقدان سند مالکیت «
چون مالک مشاعی پلاک ثبتی 3152 فرعی از 14457 اصلی، بخش 5 ثبت 
اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت که با مشخصات : مالکیت طاهره / 
مهدوري فرزند علي شماره شناسنامه 1292 تاریخ تولد 1351/06/03 صادره 
از بوئین و میاندشت دارای شماره ملی 6219233875 بعنوان مالک دو دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 26017647 تاريخ 
1401/05/24 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 004863 سری ج 
سال 00با شماره دفتر الکترونیكي 40120302026011933 ثبت گردیده 
است، می باشد. اکنون نامبرده درخواست صدور سند ماليكت المثنی پلاک 
فوق را نموده است لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را كتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 

نشود اقدام به صدور سند ماليكت المثنى طبق مقررات خواهد شد. 
شناسه ارشاد:1706574

سید اسداله موسوی: رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه آقا / خانم ریحانه السادات لطفی جبلی فرزند سید محمود در ششدانگ یکباب خانه و مغازه در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه و مغازه به شماره پلاک ۱۸۴۸۳ فرعی مفروزی از ۷۸۲ از ۱۵۱۹۱ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان را نموده و رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۴۳۲۶ مورخ 1398/۰۴/23 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن 
 صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده ، لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذکر تحديد حدود پلاک شماره ۱۸۴۸۳ فرعی مفروزی از 782 از ۱۵۱۹۱ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان بنام نامبرده نسبت به ششدانگ در روز 
دو شنبه ۱۴۰۳/03/07 از ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد . اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد ..

تاریخ انتشار  : 1403/٠٢/10                     شناسه ارشاد:1707206   
مهدی صادقی: رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.
 ردیف 1- برابر رأی شماره 23398 مورخ 1402/12/14 هیأت دوم مالکیت 
آقای حسین نصر اصفهانی به شناسنامه شماره 67 کدملی 1293216437 
فرزند محسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181.49 متر مربع 
پلاک شماره 144 فرعی از 37 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است .
شناسه ارشاد:1706852

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/٠٢/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 25/٠٢/1403

شهریاری :رئیس ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

                                                             سازمان ثبت اسناد واملاک کشور 
                                                          حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 آئین  نامه قانون 

تعیین تکلیف 
برابر رای شماره  140260312001012835  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض کلاسه  1402114412001000719  تقاضای آقای  حمیدرضا 
شاهپور  عجمی به شماره شناسنامه 262 و کد ملی  2121823441 صادره از گرگان 
فرزند صفر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 3000 مترمربع از 
پلاک شماره 258- اصلی واقع در اراضی عیسی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراض داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را باذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید . شناسه آگهی  :      1694691          
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/26   تاریخ انتشار نوبت دوم :   1403/02/10

  مهدی شاه مهری  :   سرپرست  اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان 
                                                                  از طرف غلامرضا قاسمی

عزیزالله سیفی افزود: معضلاتی همچون تکمیل نبودن رینگ شهری، مشکلات آبگرفتگی معابر و پروژه های ترافیکی 
نیمه تمام در شهر یزد سالها بلاتکلیف رها شده بود که در این دوره از شورای اسلامی شهر یزد به نتیجه رسید.

وی ادامه داد: رینگ‌شهری بیش از ۲۵ سال بلاتکلیف بود که در دست اقدام قرار گرفت و به دلیل مشکلات 
عظیمی همچون جابجایی تاسیسات در هیچ دوره ای ورود نکرده یا نیمه کاره و محدود انجام شده بود اما این اقدام 

بزرگ در این دوره انجام شد.
رییس شورای اسلامی شهر یزد گفت:بلوار آیت الله ابوترابی بعد از ۲۰ سال آزاد شد و در حال انجام است همچنین 
میادین معلم، امام حسین )ع(، اطلسی، امام علی )ع(، شهدای یعقوبی و زیرگذرهای جنب خطوط ریلی و برخی دیگر 
از نقاط شهر اصلاح هندسی و یا میدان به چهار راه تبدیل شد و بلوار دانش پایه به بلوار استقلال نیز بعد از ۱۸ سال 

بلاتکلیفی در دست اجرا قرار گرفت و پیشرفت ۷۰ درصدی دارد .
سیفی ادامه داد:هزینه های جاری در این دوره کاهش یافت و افزایش سهم بودجه هزینه های عمرانی از ویژگی 
های بودجه بندی سال جدید این شورا است همچنین از کل بودجه ۲۸ درصد به هزینه های جاری و ۷۲ درصد 

جهت اقدامات عمرانی اختصاص یافته است.
وی همچنین خاطر نشان ساخت :در بودجه امسال اعتبار مناسبی برای جداسازی آب شرب از فضای سبز همچنین 
زیر ساختهای آسفالت معابر شهر پیش بینی شد؛ همچنین در منطقه یک شهرداری نیز بوستان زنبق واقع در بلوار 



 
10291029

 M158835829 و برگ سبز خودرو به شماره موتور NAS811100K5863063 کارت وسیله نقلیه به شماره
و شماره شاسی NAS811100K5863063 و شماره پلاک 38ایران394ط13به نام مهرداد سلیمان زاده به 
کد ملی 0019455127 فرزند معرفت در تاریخ 1399/12/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  وانت به شماره موتور M136619776 و شماره شاسی NAS451100P4936580 و 
شماره پلاک 21ایران312ه16به نام علی ملکی فرزند عقیل در تاریخ 1403/2/6 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2668071437 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به نام علی پروز فرزند رمضان در 
تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4120857557 و کارت شناسایی فراجا با کد پرسنلی 405189069 به نام شایان یگانه 
فرزند رضا در تاریخ 1403/1/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10641064

کارت ملی به شماره 4270620961به نام سید محمد رفیعی فرزند سجاد در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281761306به نام فیاض تاران فرزند عین علی در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283346731به نام صفی اله احمدی فرزند احمد در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270334746به نام خدیجه محمودی فرزند حمزه علی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

      
10661066

کارت ملی به شماره 2260039987 و گواهینامه پایه سوم به شماره 2260039987 و 7 فقره کارت بانکی 
و کارت نظام وظیفه به شماره 2260039987به نام صادق محمدزاده شاهرودی فرزند محمدرضا در تاریخ 

 1403/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420997427 و 3 فقره کارت بانکی به نام محمدطه میرحسینی فرزند حمیدرضا در تاریخ 
1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86- 815 د 62 و کارت ملی به شماره 4569556388 و 5 فقره کارت بانکی 
و گواهینامه پایه دوم به شماره 4569556388به نام لادن لقایی فرزند عباس در تاریخ 1403/2/6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86- 744 ج 35 و کارت ملی به شماره 4560003505 و گواهینامه پایه دوم 
به شماره 4560003505به نام معصومه قادری چاشمی فرزند مهرعلی در تاریخ  1402/11/28سرقت گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063962985 به نام نرگس رفیعی فرزند نعمت اله در تاریخ  1403/1/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2249935343به نام رضا ریاحی فرزند یوسف در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره  ملی 4591816427به نام سجاد حسین پور فرزند اسداله  در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4592149955به نام مریم خانی فرزند عزیز در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11891189

کارت ملی به شماره 1361425555به نام علیرضا لقائیان فرزند عباس در تاریخ 1403/1/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560386127به نام ریحانه عسکری فرزند قاسم در تاریخ 1403/2/6 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 72   487ب26 و شماره ملی 2220143805 به نام رویا حسین پور فرزند 
جابر در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130724027به نام محمد عاقلی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2140989201به نام محمد اصغرپور فرزند حشمت در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شماره 4310505600به نام سیدمهدی موسوی فرزند سید مقتدا در تاریخ 1403/2/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

کارت ملی به شماره 1841597627به نام سمانه قدیری فرزند صفدر در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 2520033568به نام کمال مظفر فرزند مراد در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1652817263 و شناسنامه به شماره 1652817263به نام بتول وحیدی فرزند سعدالله 
در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 5589307279به نام انور بهمنی فرزند عبدالرحیم در تاریخ 1403/2/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

برگه سرشماری اتباع به شماره خانوار 5514747060به نام غلام نبی نظری فرزند نظر محمد و زهرا نظری فرزند 
مولاداد و مالک اشتر نظری و ابوذر نظری و سلمان نظری و مغداد نظری و میثم نظری فرزند غلام نبی در تاریخ 

 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084

کارت ملی به شماره 3770217802به نام ابراهیم باشوکی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/1/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150422857به نام سایه قرامحمدی فرزند محمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0157274721به نام ذریه محمدخیابان فرزند محسن در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071043071به نام زهرا افشار فرزند علی در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1464188084به نام حوریه اسفندیاری هیر فرزند سلام اله در تاریخ 1402/2/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0700162682به نام بتول غلامی رودمعجنی فرزند حسین در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0383896835به نام سیدصادق سعیدی نسب فرزند سیدحمداله در تاریخ 1403/1/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011424427به نام محمدرضا مصلحین فرزند جعفر در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492162166به نام حمید رضائی منش فرزند رضا در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی نیروهای مصلح وکارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 12ج741ایران11 و کارت ملی به 
شماره 0041233328به نام مجید ریحانی ساربانقلی فرزند ریحان در تاریخ 1403/1/25 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058385428به نام محمدمهدی معززاردبیلی فرزند محمود در تاریخ  1403/2/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1720064301به نام آرزو ژاله فرزند خالق در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1261734793به نام مهدی غلامی مشکانی فرزند رمضانعلی در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه بیمه شهرداری  و کارت شناسایی طلاسازی و و دسته چک بانک صادرات وکارت ملی به شماره 
0043737145 و شناسنامه به شماره 0043737145به نام زهرا عباسعلی فرزند محمد در تاریخ 1403/2/3 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20902090

کارت ملی به شماره 1476854181به نام نفیسه داودی فرزند حسن  در تاریخ 1402/12/26 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 12484248820 و شماره شاسی 13218883 و شماره پلاک ایران 50 _ 124 
ط 82به نام بهروز عبدی  بسطامی فرزند محمد علی  در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2721252641به نام علینقی پور حسین ناصر کیاده فرزند اکبر  در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1512به نام سارا پیروز فرزند عباس  در تاریخ  1402/12/10مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0521236495به نام امید رضا حیدری تفرشی فرزند علی  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی به شماره 0024995630به نام نیما محمدی فرزند حمید  در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4269409177به نام عباس باشتی زاده فرزند عبداله  در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 3549926111به نام هاجر آل بویه فرزند عبداله  در تاریخ 1403/2/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1743092547به نام علیرضا جدیدی الاسلام فرزند داود  در تاریخ  1403/1/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013205609به نام میلاد رمضانی فرزند مهدی  در تاریخ  1403/1/5مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 71274796494 و کارت ملی به شماره 0020980191به نام دینا حبیبی فرزند 
غلامرضا  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 9607172155 و کارت ملی به شماره 0021744629به نام یزدان حسین نژاد فرزند 
پیمان  در تاریخ 1400/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073934674به نام نسرین داستانی اول بجندی فرزند خلیل  در تاریخ 1403/2/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051628260به نام اکرم شقاقی جوقان فرزند بایرامعلی  در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019170211 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 9509049695 و کارت نظام وظیفه به شماره 
81048349667به نام سعید مقیسه فرزند علی محمد  در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و شناسنامه به شماره 1073 و کارت ملی به شماره 0040621944به نام سعید محمود پور 
دهکردی فرزند مسعود  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4132431071به نام محمد رضا نجار پور فرزند حسن در تاریخ 1403/2/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

شناسنامه به شماره 6660393382به نام علیرضا خلج فرزند قربامعلی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت عابربانک صادرات به شماره ملی 2121549341 به نام عنایت اله 
پیلتن فرزند خدادردی  در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  به شماره موتور 11283127108 و شماره شاسی 83524285 و شماره پلاک 49 س 444 
ایران 59 به نام حسین شیخ فندرسکی فرزند عیدی محمد به شماره ملی 2122789735 در تاریخ 1399/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503

مدرک کارشناسی ارشد معماری   به نام کورش گل احمدی نیا فرزند عباس با شماره ملی 1292392452از 
دانشگاه علوم و تحقیقات   در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1817081780به نام مهدی عباسی طادی فرزند هاشم در تاریخ 1403/1/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286420563به نام بتول حاج  حیدری فرزند محمود در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1272736318به نام علی طالبی طادی فرزند عبدالرضا در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292479647 و گواهینامه پایه دو به شماره 1292479647به نام ریحانه صبری فرزند 
کمال در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به  شماره 1284329488به نام مهین بانو دیبایی فرزند حسین  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

شناسنامه به شماره1274354153به نام نرگس جلالی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی ناهید مکاره چی نام پدر عبدالمحمد با کد ملی 2298920281در تاریخ 1402/11/28مفقود واز 
درجه اعتبار ساقط میباشد 

کارت ملی به شماره 2298984484به نام کرامت برزگر فرزند علی در تاریخ 1403/1/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1831048329به نام محمد محمدی فرزند نادعلی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298135355به نام کریم صدیق دیلمی فرزند نصراله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2285680368به نام آیدا شیبانی فرزند امیر حسین در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300460920به نام بهرام ایزدی جوان فرزند قاسم در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2283369071 و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 
NAAP41FD7BJ342717 و به شماره موتور 15090038833 و به شماره پلاک63ایران552ط43 

به نام کیان کرمی تزنگی فرزند فردین در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282595841 و شناسنامه به شماره 2282595841به نام علیرضا فتوح ابادی فرزند 
سیروس در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2283596645به نام آیدا قاسمی ابنوی فرزند محمد در تاریخ 1402/2/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2287290346به نام پارسا کارگر فرزند علیرضا در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه دوم وکارت ماشین پژو پارس مدل 94به شماره پلاک 14ن 862ایران 93وش م 
139B0078390وش شNAAN11fc9fk8260042 به شماره 2298159866به نام محمد صادق نجات 

یاب فرزند علی محمد در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295950449به نام زهرا اخوت فرزند علی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299915141به نام غلامرضا دیلمی فرزند داریوش در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2286894507به نام محمد میرزاده فرزند محمد در تاریخ  1402/8/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2360442244به نام علی محمودی فرزند محمد جعفر در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2282167686به نام مریم توللی فرزند عباس در تاریخ 1403/2/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2372666789به نام میثم بهرامی فرزند حمزه در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281512606به نام سروش توفیقی فرزند مختار در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2452298530به نام اصغر قبادنیا فرزند اکبر در تاریخ 1402/1/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22810883357به نام احسان دیوارگر فرزند علی در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2161617257به نام قاسم نظری اهنگر کلائی فرزند 09907209131 در تاریخ 1403/2/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 4160056970به نام امیر ملک محمدی فرزند منصور در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 0205142133به نام ویهان علیپور امیرابادی فرزند امیر در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام  به شماره 0069835055به نام محمد رجوی کاظم پور فرزند مهدی در تاریخ 1403/1/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059161272به نام سید داود موسوی مالواجردی فرزند حسن در تاریخ  1403/1/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به پلاک 79ه276ایران77وکارت سوخت  به شماره ملی 1189778181به نام لیلا مختاری مارسی 
فرزند علی  در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه و کارت موتور به پلاک 128 ایران 21484به شماره ملی1272031128به نام امیر حسین فضیحی 
فرزند غلام رضا  در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه وکارت ماشین به پلاک 86د825 ایران88 به شماره 0019501579به نام مهدی احمدی فرزند 
عباس در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه وکارت ماشین به پلاک 88س161ایران 77وکارت سوخت به شماره ملی 3990453191به 
نام احمد وکیل فرزند اوسط در تاریخ 1403/2/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0791472515به نام خدیجه بدری فرزند عبدالله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه و کارت سوخت و کارت دانشجویی به شماره 0025108980به نام غزل نادی فرزند مجید 
در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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گواهینامه و کارت موتور به شماره پلاک ایران 153 69147  به شماره 0062887920به نام حمیدرضا پهلوانی فرزند 
احمد در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت کارت ملی و گواهینامه و بیمه  151-39556به شماره 0083524691به نام عبدالله حمیدیان فرزند 
محمد در تاریخ  1403/1/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1189144794به نام عباس حسینی اکبر ابادی فرزند عبدالحسین در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4200542341به نام محمد دارابیان فرزند پاپی علی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

شناسنامه به شماره 3023 و کارت ملی به شماره 0066231515به نام نرگس موسی رضائی کزازی فرزند محمود 
در تاریخ  1401/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 4591517977به نام علی اصغر صالحی فرزند علیرضا در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 2110612665 و کارت بانکی  به شماره ملت - رسالت - تجارت و بلو بانک و کارت ملی 
به شماره 2110612665به نام امیر علی سید مجیدی فرزند میر حمید در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295068029 و کارت شناسایی نظامی   به شماره 1105413781300 و گواهینامه دو 
به شماره ایران 50 - 746 ب 84به نام حسن وکیل زاده فرزند عباس در تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150395991 و گواهینامه دو به شماره 0150395991به نام دیانا اردلان فرزند علی اکبر 
در تاریخ 1403/1/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1753880858به نام حسین شکرکن فرزند چواد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3733220587به نام افشین سورسوری فرزند بهاالدین در تاریخ 1403/1/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3801794474به نام میلاد اسحاقی فرزند علی در تاریخ 1403/1/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره 401581867به نام مرتضی فرجی فرزند علی و کارت موتور به شماره568_76937 به نام 
حمزه حسین پور در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

گواهینامه خودرو وکارت پایان خدمت وکارت هوشمند فنی حرفه ای  به شماره ملی 2595434209 به نام 
حمیدرضا حسینی فرزند عباس و کارت خودرو بنام زینب سبحانی  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2659517215به نام غلامرضا ثاقب حقیقی فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/2/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی وکارت پایان خدمت به شماره 2592093508به نام فرامرز هنرکارهنرمندی فرزند علی 
اکبر در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2581353627به نام زهرا ظهوری فرزند جواد در تاریخ 1402/12/23 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی به شماره 2670345026به نام رضا پرویز فرزند علی در تاریخ 
 1403/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره  ملی0670480622 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0670480622به نام امیرمحمد 
دارابی فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/2/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0680924256 و کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی0680924256 با شماره پلاک 
ایران26-185ج61به نام مصیب رسولی فرزند آقا جان در تاریخ  1401/2/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 0638283991به نام راضیه عطاران ایرج فرزند موسی در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0638391180 و گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی0638391180 و کارت شناسایی  
بانک ایران زمین به شماره 911303 به نام علی امیدوار فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/2/4 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی4600015045 و کارت ملی به شماره  ملی4600015045به نام فاطمه خواجوی فرزند 
یوسف در تاریخ 1402/6/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0630114706به نام زهره توحیدی فرزند قربان محمد در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0021271232به نام امید پلوئی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره0069090904 به نام نرگس ابصری فرزند علی در تاریخ 1403/2/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و عابر بانک ملت به شماره 0441313213به نام روژان خزائی فرزند سهراب در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015182665و گواهینامه به نام مژگان دولت آبادی فرزند علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081245068به نام هاشم شریف جدیدی فرزند نعمت الله در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492304742به نام حجت ابراهیمی فرزند جعفر در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 3240060264 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 155ایران49362 به نام علی اکبر 
باقری فرزند علی امید در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6038800281و گواهینامه و کارت مهارت ساختمانی و 6عدد عابربانک و 2عدد کارت 
سوخت به نام حسین دشتی شایق فرزند اسداله  در تاریخ 1403/1/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره20ایران733ق19  و گواهینامه  به شماره ملی 3256450458 به نام 

الهه منصوبی فرزند جلیل در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051071525به نام کبری دارابی فرزند حسین در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 3934572898 به نام الهام باربد فرزند کریم در تاریخ 1403/2/6 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 163B0236771و شماره شاسی NAAP41FE1GJ754551 و شماره 
پلاک  66ایران255و79 و  کارت وسیله نقلیه به نام راضیه رخشانی نژاد فرزند داریوش  با کد ملی 0011413018 

در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5159055045 و کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 11ایران636ج47 و گواهینامه و 3عدد 
بیمه نامه و کارت سوخت به نام علی منصوری فرزند حسین در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2249880591  و گواهینامه به نام محسن کیاتبار فرزند عباس در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 1970301112 به نام مینو موقوئی فرزند عباسعلی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

گواهینامه پایه سوم به نام آقای میلاد فاضلی فرزند محمداله در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70097009

کارت ملی به شماره 1639007687 به نام خانم مهرانگیز خانم محبوبی فرزند موسی در تاریخ 1402/10/20 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

سند ملکی به شماره 829844  90/الف به نام آقای محمدرضا عربی به کد ملی 0043919121فرزند رحمت الله  
در تاریخ 1403/2/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047078741به نام آقای  حسین آزاد بخت فرزند سلیمان  در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 0049988263به نام محمدرضا طریقت فرد فرزند رجبعلی  در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060154225به نام رضا عالی پور آناقیز فرزند اروجعلی  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081087829به نام اشکان پرستاری ثمرین فرزند حسن در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 40 164و98 شماره موتور M15/9215172 شماره شاسی 
NAS811100M5740917  به نام مژگان ضرابی آمل فرزند نقی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70317031

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی 0070778558 شماره شاسیNAS811100E5779625و شماره موتور 
8126644و پلاک 17ط311ایران 10به نام معصومه منافی فرزند حسن رضا در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061

کارت ملی به شماره 4431008861به نام محمدرضا دهقانی فرزند میرزامحمود در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4433069086 ومهراسم به نام معصومه دهانی هرات فرزند غلامحسین در تاریخ 1403/2/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420043946 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54ایران 373و44 و گواهینامه پایه 3 
به نام احسان ایوبی یزدی فرزند ابوالفضل در تاریخ  1403/1/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0927436914به نام سید ابوالفضل ظهوریان وحیدحسینی فرزند سید محمد در تاریخ 
1403/1/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420432276به نام سید مصطفی روزگار فرزند سیدکاظم در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1889327880 و کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به شماره پلاک54ایران355م93 و 
گواهینامه پایه2 به نام سید محمدجواد حسینی فرزند سید علی محمد در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به نام سیدرضا نقیب زاده فرزند سیدحسین در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 5430039713به نام سیما دهستانی هرات فرزند علی در تاریخ 1402/12/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2490853279به نام غلامرضا خسروی فرزند محمد در تاریخ  1401/5/1مفقود گردیده 
است و)در تاریخ 08/02/1403پیدا شده است ( از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0084060247به نام سعید اسماعیلی نیا فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061085111 وشناسنامه به شماره 4554وگواهی نامه پایه سوم خودروبه نام بهرام جعفری 
فرزند جبرئیل در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1940865301به نام رضا طاهری مقدم فرزند ظاهر در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019462778به نام علی میرزاده رازلیقی فرزند ابوالفضل در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0589396315به نام زهرا حبیبی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4120109291به نام بهزاد صنمی فرزند رضا در تاریخ 1402/10/13 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شماره 0534518192به نام کبرا مرادی فرزند محمدصادق در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 63 ق 411 ایران 47 و کارت ملی به شماره 
0520032632به نام محمد ترک فرزند ناصر در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

شناسنامه به شماره 0531145484به نام اعظم اسماعیلی بیگی فرزند محمدحسین در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4170892461به نام سیده زهرا موسوی فرزند سید حسین در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شماره 84ج674ایران11به نام احترام سادات سبحانی فرزند سید ابوالفضل در تاریخ 
1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70957095

کارت ملی به شماره 2080224018به نام هادی رضایی رستاقی فرزند یدالله در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

گواهینامه پایه سه  و کارت ملی به شماره 0924947276به نام یاسر فاضل فرزند حسن در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0937173290به نام موسی تقی زاده فرخد فرزند عباسعلی در تاریخ  1403/1/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

شناسنامه به شماره 0313449163 و کارت ملی به شماره 0313449163به نام روژینا قطب فرزند منصور در 
تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4890032150 و شناسنامه به شماره 4890032150به نام زینب دودانگه پرچینی فرزند 
جلال  در تاریخ 1402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0313118541به نام امیرمهدی آزاد روستا فرزند حسین در تاریخ  1402/10/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1600140483به نام حوریه علیزاده فرزند فریدون در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0312150784به نام محمدرضا مرادی فرزند ارسلان  در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0020244428 و شناسنامه به شماره 0020244428 و گواهینامه پایه3وگواهی 
نامه موتور به شماره 0020244428 و کارت ملی به شماره 0020244428به نام حسین فلاحی فرزند نجات 

علی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079

شناسنامه به شماره ملی 0691136221به نام سجاد خدابنده بایگی فرزند حسن در تاریخ 1403/2/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0691390126به نام ستایش خدابنده بایگی فرزند حسن در تاریخ  1403/2/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0691604711به نام صالح خدابنده بایگی فرزند حسن در تاریخ  1403/2/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  و شناسنامه و بیمه نامه و جواز تاکسیرانی و کارت کانون بازنشستگی و معاینه فنی و کارت 
خودرو به شماره پلاک ایران 36_677ن 87 به شماره موتور 12483037087 به شماره شاسی 83806668 
مدل 1383 رنگ :نقره‌ای متالیک و کارت موتور به شماره پلاک ایران 777_97868 به شماره موتور 
156FMI *9306243به شماره شاسی N1W ***125B9102358مدل 1391 رنگ :قرمزبه شماره 
ملی0703982605به نام صغری بهرامی بایگی فرزند محمد علی در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084

سند کمپانی به شماره NAS821100L1273225 و برگ سبز خودرو از نوع وسیله نقلیه سواری هاچ 
بک،سیستم  سایپا تیپ 2رنگ سفید مدل 1399به شماره وسیله نقلیه  NAS821100L1273225 و شماره 
موتور M15/8990469 و شماره شاسی NAS821100L1273225 و شماره پلاک 62ق995_67به نام 

فاطمه پورمیرسلیمانی فرزند مصطفی  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5110673225 و کارت ملی به شماره 5110673225 به نام پیمان جوشی فرزند غلامحسین  
کارت ملی به شماره 5110673233 و شناسنامه به شماره 5110673233به نام پژمان جوشی فرزند غلامحسین 

در تاریخ  1401/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 683 به نام  محمد اجاقی فرزند احمد به کد ملی 1159010171مفقود گردیده واز اعتبار 
ساقط است 

یک کیف پول شامل عابر بانک ملی ،سامان،رسالت وکارت ملی به شماره 1830556401به نام زینب کیانی کرمتی 
فرزند مهران در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

کارت ملی به شماره 1467738761به نام فاطمه مژده برعباس آباد فرزند بالاخان در تاریخ  1403/2/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  وانت به شماره 494506به شاسی 84NPES04859نام مهربانو نادی پلخواه فرزنداصغر 
پلاک  68ق422-50 در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAAPO3EDXAJ12830 و شماره موتور 14189024666 و 
شماره شاسی  و شماره پلاک 24ی315-55به نام محبوبه قنبری فردوس فرزند عباس در تاریخ 1403/2/9 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره kC12EFGGB01704به شاسی N2D15069598866نام محمد مهدی کارت 
فرزند محمد  در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211263211263    

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 165AO180803 و شماره شاسی 
NAAPO3EE1LJ170122 و شماره پلاک 15ی 582ایران 77   و سند کمپانی به شماره 15ی852ایران 
77و سند ماشین به شماره پلاک 15ی 852 ایران 77به نام علی مفتخری نوش ابادی فرزند حسین در تاریخ 

1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره 15ی852ایران77 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 
165AO180803 و شماره شاسی NAAp03EE1LJ170122 و شماره پلاک 15ی852ایران77  و سند 
ماشین به شماره 15 ی 158 ایران 77  به نام علی مفتخری نوش ابادی فرزند  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گره 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2581502258 و کارت ملی به شماره  و شناسنامه به شماره 2581502258به نام محمد 
رضا پور زاهد فرزند علی در تاریخ 1403/1/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه 1403/02/10

شماره : 1918

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

 تلاش شهرداری اهواز برای احیای یادمان‌های شهدای دفاع 
مقدس در ۸ منطقه شهر

 سرپرست سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز در حاشیه ششمین 
نشست تخصصی گردشگری مقاومت با محوریت استان خوزستان گفت: 
شهرداری اهواز در هشت منطقه خود در حال طراحی و ساخت یادمان‌های 
شهدای دفاع مقدس که نمادی از فرهنگ و تاریخ جنگ تحمیلی هستند.  
او به تعدادی از پروژه‌های در دست اجرا اشاره کرد و گفت: از جمله یادمان 
حوض خون یا رختشویخانه )بهشت هویزه( که یادمان بانوان ایثارگر است که 
در پشتیبانی خط مقدم پرداختند جهت به نمایش گذاشتن نقش بانوان در 
دوران دفاع مقدس آماده بهره‌برداری است. همچنین، او از طراحی و احداث 
یک پیوست فرهنگی در جاده ساحلی کنار مجموعه بهشت هویزه خبر داد. 
این پیوست فرهنگی شامل مجسمه‌هایی از دوران دفاع مقدس است و در 
حال حاضر در مرحله طراحی است و پس از تکمیل نصب خواهد شد. موسوی 
افزود: علاوه بر این، در پارک شهید سبحانی، یادمانی از عملیات ترور شهریور 
ماه سال ۹۷ که تعداد زیادی از هموطنان ما شهید شدند، در حال طراحی و 
اجرا است. سرپرست سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز با بیان اینکه 
این یادمان، اولین یادمان شهدای عملیات ترور در ایران است، اظهار داشت: 
در واقع این یادمان مشترک شهدای گمنام و عملیات ترور است که تلاش 
خواهیم کرد یکی از مقصدهای بازدید کاروان‌های راهیان نور باشد.  موسوی 
اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که در دستور کار شهرداری اهواز قرار دارد، 
احیای ۵۲ محل بمباران موشکی شهر اهواز است. این اقدام نه تنها به تاریخ 
و خاطرات دفاع مقدس اهواز ارتباط دارد، بلکه به عنوان یک نماد فاخر از 

مقاومت مردم اهواز در هشت سال دفاع مقدس به حساب می‌آید.

  طی یکسال گذشته:  صرفه جویی 800 هزار متر مکعب آب با انجام 
اقدامات حفاظتی در شهرستان بافق و بهاباد

رئیس اداره منابع آب شهرستان های بافق و بهاباد از 
صرفه جویی حدود 800 هزار متر مکعب آب با انجام 
اقدامات حفاظتی در سال1402 خبر داد. سید محمد 
حسن سعیدی گفت: در راستای طرح احیا و تعادل 
بخشی و با همکاری گروه گشت و بازرسی این اداره، 
در سال ۱۴۰۲ تعداد 3 حلقه چاه غیر مجاز شناسایی 
و پر شد که این امر صرفه جویی 800 هزار متر مکعب 
آب را در پی داشت  و همچنین 6 مورد قطع برق و 
پلمپ منصوبات نیز  انجام شد. وی با اشاره به همکاری خوب دستگاه قضایی 
و انتظامی این دو شهرستان برای برخورد با متخلفان و متجاوزان به منابع آب 
زیر زمینی و سطحی اظهار داشت: این اداره با هرگونه تخلف در زمینه منابع 
آبی برخورد قانونی و جدی خواهد داشت. سعیدی همچنین در خصوص نصب 
کنتور های هوشمند در دو بخش کشاورزی و صنعتی اشاره کرد و گفت: 82 در 
صد از چاه های صنعتی و 93 درصد از چاه های کشاورزی این دو شهرستان به 
کنتور هوشمند مجهز شدند و برای سومین سال پیاپی طرح تحویل حجمی 
آب کشاورزی با همکاری کلیه ی بهره برداران به طور کامل انجام شد. رئیس 
اداره منابع آب شهرستان های بافق و بهاباد افزود: در راستای مشارکت همگانی 
مردم و مسئولین در حفاظت بیشتر از منابع آب، تعداد 2 جلسه شورای حفاظت 

از منابع آب در سطح دو شهرستان تشکیل گردیده است.

 تقدیر مدیرعامل شركت توزیع نیروی برق گلستان از تامین برق 
مراكز آزمون سراسری در استان

محمدعلی شربتدار  : خبرنگار گلستان |  مهندس سید 
احمد موسوی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان؛با ارسال پیامی به منظور تامین برق پایدار و 
مطمئن در تمامی مراکز برگزاری آزمون سراسری در 
استان قدردانی کرد.  به گزارش روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان؛ در متن این پیام آمده است: 
بدینوسیله از تلاش و زحمات همکاران محترم شرکت 
و دست اندرکاران این رویداد بزرگ علمی برای تامین 
برق پایدار و مطمئن در تمامی مراکز برگزاری آزمون سراسری روزهای ۶ و 
۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ که موجبات آرامش و رقابت عادلانه فرزندان این مرز 
و بوم را در بزرگترین آزمون تحصیلی کشور فراهم کردید، تشکر و قدردانی 
می نمایم.توفیق بیشتر شما را در خدمت به نظام جمهوری اسلامی ایران از 

خداوند متعال خواستارم.
سید احمد موسوی    مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان

  استاندار اصفهان در حاشیه شورای اداری مشترک استان و 
شهرستان اصفهان خبر داد؛  اتخاذ بیش از ۵۰ مصوبه بمنظور حل 

مسائل و مشکلات شرق شهرستان اصفهان
استاندار اصفهان از اتخاذ بیش از ۵۰ مصوبه لازم‌الاجرا 
در نشست شورای اداری مشترک استان و شهرستان 
اصفهان، بمنظور توسعه و آبادانی شرق این شهرستان 
خبرداد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین 
الملل استانداری اصفهان، دکتر سیدرضا مرتضوی 
استاندار اصفهان، شامگاه ششم اردیبهشت ماه در پایان 
سفر به شرق شهرستان اصفهان که بیش از ۱۵ ساعت 
به طول انجامید، عنوان کرد: سفر شورای اداری استان 
به شهرستان اصفهان در چند بخش برنامه‌ریزی شد. وی ادامه داد: نخست 
بازدید از مناطق جنوبی شهرستان، در سفر دوم بازدید از برخی شهرک‌های 
شهرستان و امروز نیز سفر به شرق شهرستان اصفهان برنامه‌ریزی و اجرا 
شد. استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: این سفر از ساعت ۶ صبح  با بازدید از 
مناطق براآن شمالی و جنوبی، قهجاورستان، زیار و سایر شهرها و روستاهای 
این منطقه آغاز شد. دکتر مرتضوی افزود: بازدید از پروژه‌های نیمه تمام، نقاط 
حادثه‌خیز و بررسی چالش‌های حوزه کشاورزی و صنعتی از جمله مواردی 
بود که در این سفر در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: دیدار و ملاقات 
مردمی از دیگر برنامه‌های شورای اداری استان در شرق شهرستان اصفهان 
بود و بیش از ۸۰ نفر از مردم این منطقه توانستند مسائل و مشکلات خود را با 

اعضاء شورای اداری استان مطرح کنند.
 استاندار اصفهان متذکر شد: نشست شورای اداری مشترک استان و 
شهرستان اصفهان نیز بیش از ۶ ساعت به طول انجامید و مسائلی که در 
سفر مورد بررسی قرار گرفته بود در این نشست مطرح و در خصوص آن 
تصمیم‌گیری شد. دکتر مرتضوی تعداد مصوبات اخذ شده در نشست شورای 
اداری استان را بیش از ۵۰ مصوبه عنوان کرد و گفت: این مصوبات لازم الاجرا 
بمنظور رفع چالش‌ها و توسعه شرق شهرستان اصفهان اتخاذ شد. وی ادامه 
داد: تلاش شد مصوبات در بخش‌های مختلف با زمانبندی مشخص تصویب 
شوند تا در موعد مقرر با به ثمر رسیدن مصوبات شاهد رشد و آبادانی این 
منطقه باشیم. استاندار اصفهان در خصوص مفاد مصوبات شورای اداری 
استان، بیان کرد: رفع نقاط حادثه‌خیز، اصلاح هندسی مسیرها، ایمن سازی 
و نصب علایم، روکش آسفالت، تعیین تکلیف طرح‌های کشاورزی نیمه‌تمام، 
تکمیل طرح‌های حوزه ورزش و جوانان، توجه ویژه به مسائل آموزشی و 
بهداشت و درمان از جمله مفاد مصوبات این نشست بود. دکتر مرتضوی متذکر 
شد: مسائل و چالش‌های سایر مناطق شهرستان اصفهان نیز در سفرهای 

آینده بررسی و در خصوص آن تصمیم‌گیری خواهد شد.

مهندس علی محمدی مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان با اشاره به فرارسیدن هفته کار و کارگر اظهار داشت:در شرایط اقتصادی امروز کشور که نیاز به رونق اقتصادی بیشتر از گذشته احساس 
می شود،طبقه کارگر نقش کلیدی در پیشبرد این هدف دارد. وی افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی که طی سالهای اخیر با درایت حکیمانه خود موضوع توجه به رشد تولید را هرساله مورد تاکید قرار 
می دهند،روز گذشته در دیدار با کارگران نیز بر اهمیت نقش این قشر زحمتکش و قانع کشور به عنوان رکُن اصلی جهش تولید تاکید نمودند. مدیرعامل شرکت فولاد اکسین بیان داشت: در دین مبین 
اسلام و روایات پیشوایان دینی مان، به کارگران توجه ویژه ای شده و از کار آنها به عنوان جهاد یاد شده که این موضوع بار سنگینی بر دوش مسئولان برای اهمیت به دغدغه های این قشر را یادآور می شود. 
محمدی در ادامه با اشاره به موفقیت های شرکت فولاد اکسین در سال گذشته و امسال خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۲ و روزهای ابتدایی سال جاری، شرکت فولاد اکسین خوزستان با اتکا به کارگران 
جوان و متخصصان بومی خود موفق به ثبت رکوردهای بسیار خوبی در حوزه تولید و صادرات مانند کسب عنوان صادرکننده برتر کشور، شکستن دومین رکورد تولید تاریخ شرکت و آماده به کاری ۹۵ 
درصدی خط تولید شد که همگی آنها مرهون تلاش کارگران عزیز است. وی افزود: در روزهای ابتدایی سال جاری نیز رکوردشکنی فولاد اکسین ادامه داشت و با همت بلند کارگران، شاهد ثبت میزان 
۸۳ هزار و ۴۵ تن در تناژ تولید محصولات خاص با استاندار جهانی API بودیم که لبیک به شعارسال بود. مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان با اشاره به دیدار کارگران این شرکت با رهبر انقلاب 

تصریح کرد: کارگران فولاد اکسین پس از دیدار روز چهارشنبه با رهبر انقلاب روحیه مضاعفی برای تداوم موفقیت های شرکت و قدم نهادن در مسیر تحقق شعار سال خواهند داشت.
محمدی در پایان ضمن تبریک فرارسیدن هفته کار و کارگر به کارگران تلاشگر شرکت فولاد اکسین خوزستان گفت:مجموعه مدیریتی اکسین قدردان زحمات و تلاش های شبانه روزی این عزیزان است.

  کارگران در خط مقدم جهادجهش تولید هستند /موفقیت های فولاد اکسین مرهون تلاش‌های کارگران است.

ریل ذوب آهن اصفهان پشتیبان توسعه تجارت 
كشور با جهان

صدیقه مدنی پور-اصفهان|  نشست خبری علی نصیری معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان با اصحاب رسانه در ششمین نمایشگاه ایران 
اکسپو، شنبه هشتم اردیبهشت ماه برگزار شد.

علی نصیری معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان با اشاره به اینکه برای اولین بار گواهی انحصاری 
ساخت داخل ریل توسط این مجتمع عظیم صنعتی از وزارت صمت اخذ شده است،گفت : با افتخار 
اعلام می کنم کلیه پروژه های ریلی کشور با انواع ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان در حال توسعه 
و پیشرفت است. وی افزود : ریل سخت نیز به عنوان یک محصول جدید از سبد محصولات ریلی 
این شرکت تولید و به متروی شهر مشهد تحویل داده شد و سایر متروهای کلان شهرها نیز برای 

این محصول جدید ضد سایش در حال مذاکره با شرکت هستند.

 ریل ذوب آهن اصفهان پشتیبان توسعه تجارت کشور با جهان
معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : کلیه کوریدورهای ریلی کشور با ریل ذوب 

آهن در حال تجهیز است و این رویکرد توسعه تجارت ایران با سایر کشورها را نوید می دهد.
علی نصیری اظهار داشت : معادن کشور نیز در راستای انتقال مواد اولیه به واحدهای فولادی 
از جمله سایر متقاضیان ریل ذوب آهن اصفهان به شمار می روند. به عنوان مثال در این خصوص 
قرارداد گل گهر در مرحله تولید قرار دارد. وی ادامه داد : در کنار صادرات سبد متنوع محصولات 
فولادی ذوب آهن اصفهان، برای صادرات محصول استراتژیک ریل نیز بازاریابی در کشورهای 

همسایه و اروپای شرقی آغاز نمودیم.

 در زمینه ریل تقاضایی وجود ندارد که توان تولید نداشته باشیم
وی خاطرنشان کرد : با توجه به تقاضای بسیار زیاد برای خرید ریل از ذوب آهن پیش بینی 
تولید حدود 70 هزار تنی انواع ریل در سال جاری را در شرکت داریم. در زمینه ریل تقاضایی 

وجود ندارد که توان تولید نداشته باشیم.

 با تمام توان پشتیبان طرح نهضت ملی مسکن هستیم
معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان اظهار داشت : در کنار ریل، انواع تیرآهن های بال پهن در 
سایزهای متنوع نیز در ذوب آهن اصفهان تولید می شود و ما پشتیبانی کامل برای تامین فولاد 

طرح نهضت ملی مسکن را اعلام نمودیم.

 کمیت و کیفیت زغال داخلی عامل واردات زغالسنگ
وی در ادامه به تامین زغالسنگ مورد نیاز برای تولید انواع محصولات فولادی در ذوب آهن 
پرداخت و گفت : معادن زغالسنگ داخل به لحاظ کمیت و کیفیت پاسخگوی نیاز ذوب آهن 
نیستند همچنین مجموعه میدکو نیز دیگر فولادی کوره بلندی کشور است که به زغالسنگ نیاز 
دارد. ذوب آهن اصفهان به دنبال واردات زغالسنگ نیست اما کمیت و کیفیت زغالسنگ داخلی 
سبب می شود لاجرم بخشی از نیاز خودمان را برای فراهم نمودن ترکیب تولیدی از مسیر واردات 
تامین کنیم. با انجمن زغاسنگ کشور در این خصوص مذاکرات خوبی را در حال انجام هستیم.

  فیبررسانی مخابرات در مسیر روستای سوسرا به سرای محمد حسین شهرستان آزادشهر
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | پروژه فیبررسانی مخابرات در مسیر بین روستای سوسرا به سرای محمد حسین  از توابع شهرستان آزادشهر اجرا شد .   به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان با اجرای پروژه فیبرکشی در مسیر 
بین روستای سوسرا به روستای سرای محمد حسین درمخابرات آزادشهر پوشش همراه اول در این روستا تثبت و قطعی های مکرر پایان یافت .  مهندس ممشلی رئیس اداره مخابرات شهرستان آزادشهر گفت : ارتباطات مخابراتی در روستای 
سرای محمد حسین  که در داخل جنگل بوده به دلیل وجود دکل با ارتفاع کم و کابلکشی مسی دائما با قطعی ویا سرقت مواجه بوده که مشکلات فراوانی را برای روستاییان این منطقه ایجاد کرده بود  وی افزود با توجه به اختلال در ارتباطات 
مخابراتی همراه برای اهالی این منطقه مقرر شد فیبرکشی در مسیر روستای سوسرا به سرای محمد حسین انجام شود تا پوشش همراه اول کلا تثبت شده وقطعی ارتباط با این اقدام رفع شود . رئیس اداره مخابرات شهرستان آزادشهرگفت: با 
نصب سایت جدید ، افزایش ارتفاع دکل ، ارتقاء فناوری از 2G به 4G همچنین فیبر کشی بین دو روستا موجب شده  شده اختلالات و قطعی های ایجاد شده کاملا برطرف شده و اهالی منطقه ارتباطات با کیفیت همراه اول را تجربه نمایند .

اجلاسیه ۴۲۲ شهید شهرستان کهگیلویه ساعت ۲۰ روز دوشنبه ۱۰ اردیبهشت با 
حضور معاون اجرایی رئیس جمهور برگزار خواهد شد.  سرتیپ دوم پاسدار مصطفی 
مثنوی جانشین فرمانده سپاه فتح در گفت و گو با خبرنگاران بیان کرد: در راستای 
دومین کنگره ملی شهدلی اجلاسیه ۴۲۲ شهید شهرستان کهگیلویه با سخنرانی 
محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور ساعت ۲۰ روز دوشنبه ۱۰ اردیبهشت 
در دانشگاه آزاد اسلامی شهر دهدشت برگزار خواهد شد.  روز گذشته نیز سرهنگ 
سید علی اصغر پوربهشت فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کهگیلویه در نشست خبری 
به مناسبت اجلاسیه ۴۲۲ شهید شهرستان کهگیلویه، اظهار کرد: همراهی و 
همکاری خبرنگاران و جامعه رسانه‌ای کهگیلویه در پوشش برنامه‌های اجلاسیه ۴۲۲ 
شهید شهرستان و انعکاس اخبار این اجلاسیه قدردانی می‌کنم و از روحیه بسیجی 
خبرنگاران جز این انتظاری نیست.  وی افزود: ستاد اجرایی اجلاسیه شهرستان و 
شورای سیاستگذاری کنگره و اجلاسیه شهدا با تشکیل ۱۷ کمیته مختلف، مأموریت 
خود را آغاز کرد.  فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کهگیلویه با بیان اینکه از زمان آغاز 
ستاد اجرایی اجلاسیه تاکنون بیش از ۵ هزار برنامه در سطح شهرستان اجرا شده، 
اضافه کرد: هدف از برگزاری کنگره ملی شهدا ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تجدید 
میثاق با آرمان‌های شهدا و انتقال آنها به نسل جدید است.  وی تصریح کرد: از ۴۱۲ 
شهید والامقام شهرستان در حال حاضر تنها والدین کمتر از ۵۰ شهید در قید حیات 
هستند و ضرورت دارد با برگزاری اجلاسیه‌های مختلف فرهنگ ایثار و شهادت را 
سینه سینه به نسل‌های بعد انتقال دهیم.  رئیس ستاد اجرایی اجلاسیه سرداران و 
۴۲۲ شهید کهگیلویه تاکید کرد: با همکاری و مشارکت شهرستان‌های چهارگانه 
تاکنون تعداد ۳۸۱ برنامه و یادواره شهدا در قالب‌های گوناگون برگزار شده است.  وی 

با اشاره به مهمترین برنامه‌های اجرا شده تاکنون در سطح شهرستان، گفت: سرکشی 
و تجلیل از همه خانواده شهدا، جانبازان بالای ۵۰ درصد و آزادگان، تجلیل از ۵۵۰ 
نفر از رزمندگان دوران دفاع مقدس که نقش مهمی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
داشتند، کاشت ۲ هزار نهال در عرصه‌های منابع طبیعی و معابر به نیابت از شهدا و 
همچنین توزیع تعداد ۲۲۰ فقره جهیزیه هر کدام به نام یک شهید والامقام از جمله 

برنامه‌های اجرا شده در سطح شهرستان هستند. 
پوربهشت با بیان اینکه چاپ و آماده‌سازی تمثال شهدا در قالب تابلو فرش‌های 
نفیس و تحویل به خانواده معظم شهدا، عنوان کرد: نصب تصاویر شهدا در ورودی‌ها 
و خیابان‌ها و معابر شهر دهدشت، اعزام راویان دوران دفاع مقدس به مدارس و 
روایتگری برای دانش آموزان در طول سال تحصیلی و همچنین اعزام ۸۰۰ دانش 
آموز به مناطق عملیاتی جنوب از دیگر برنامه‌های اجرا شده بود.  فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج کهگیلویه با اشاره به اعزام گروه‌های جهادی و محرومیت‌ زدایی و 

انجام خدمات عام المنفعه به یاد شهدا از دیگر برنامه‌های برگزار شده برشمرد و 
گفت: توزیع تعداد ۳ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان، برگزاری محافل قرآنی و 
مسابقات ورزشی به نیابت از شهدا برگزار شد.  وی تصریح کرد: برگزاری همایش‌های 
پیاده‌روی با تصاویر شهدا، چاپ و توزیع وصیتنامه شهدا بین جامعه هدف و تولیدات 
موشن‌گرافی و کلیپ اثرگذار در فضای مجازی از دیگر برنامه‌ها است.  پوربهشت با 
اشاره به اینکه چاپ کتاب »نقش شهرستان کهگیلویه در دفاع مقدس« به عنوان یکی 
از اقدامات ماندگار به برکت اجلاسیه خبر داد و افزود: این کتاب به نویسندگی »سید 
نورمحمد حسینی« از رزمندگان دفاع مقدس در این اجلاسیه رونمایی می‌شود 
ضمن اینکه چندین مستند تلویزیونی از جمله روحانی شهید سید عبدمحمد تقوی 
)معروف به مطهری جنوب( و شهیدان شیرودی و شهید طیب تولید شده است.  
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کهگیلویه با اشاره به اینکه معاون اجرایی رئیس جمهور 
سخنران اجلاسیه سرداران و ۴۲۲ شهید شهرستان است، اضافه کرد: شعار »شهدا 
محور وحدت و همدلی« به عنوان شعار اجلاسیه ۴۲۲ شهید شهرستان اعلام شده و 
با توجه به در پیش بودن هفته معلم و هفته کارگر زمان برگزاری اجلاسیه در این بازه 
زمانی انتخاب شد تا حق شهدای کارگر و معلم هم ادا شود.  وی با اشاره به آمادگی 
کامل کمیته‌ها در اجرای مقدمات اجلاسیه شهدای شهرستان، تصریح کرد: در 
ورودی اجلاسیه غرفه های ۱۶ گانه ای تدارک دیده شده و نمایشگاهی از دستاورد 

های دفاعی استان برپا می‌شود. 
پوربهشت ضمن دعوت از عموم مردم شهرستان برای شرکت در اجلاسیه شهدای 
کهگیلویه، خاطرنشان کرد: کسانی که دل در گرو شهید و شهادت دارند با حضور خود 

در این برنامه بر صفای معنوی آن بیافزایند.

معاون اجرایی رئیس جمهور سخنران اجلاسیه شهدای شهرستان کهگیلویه 

مدیر مالی و عضو هیأت مدیره شرکت گاز 
استان از جذب ۱۰۰ درصدی بودجه سرمایه 
ای در طول سال گذشته خبر داد و گفت: در 
طول سال ۱۴۰۲ مطالبات تمامی پیمانکاران 
و تأمین کنندگان پرداخت و تسویه حساب 
شده است. “روح اله قیطاسی” در گفتگو با 
خبرنگار ایلام زمین، افزود: بیش از ۹۵ درصد 
اهداف فروش گاز طبیعی طی ۱۲ ماهه سال 
گذشته علیرغم محدودیت مصرف صنایع در 
فصل سرد سال محقق شده است. وی با اشاره 

به اینکه در سال گذشته بیش از ۹۵ درصد بودجه جاری نسبت به بودجه مصوب با رعایت دقیق انضباط مالی و صرفه جویی در 
هزینه ها جذب شده است، اظهار داشت: در طول سال گذشته مبلغ ۱۴.۵۳۷ میلیارد ریال از مطالبات مشترکین وصول و به حساب 
خزانه کشور واریز شده است. مدیر مالی شرکت گاز استان در طول سال گذشته و در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی بیش 
از یک هزارو و ۶۹ اشتراک رایگان به مددجویان تحت پوشش نهاد های حمایتی، اماکن مذهبی و جامعه ایثارگران استان به مبلغ 

بیش از ۲ میلیارد ریال واگذار شده است.
 قیطاسی از اخذ برگ قطعی پرونده های مالیاتی عملکرد و مالیات بر ارزش افزوده سال ۱۴۰۰ و عدم وجود بدهی عملکرد جهت 
کلیه سال های قبل از سال ۱۴۰۱ خبر داد و تصریح کرد: صورت های مالی ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ به امور مجامع شرکت ملی گاز 
ایران ارائه شده است. وی تأکید کرد: تغذیه آیتم های حقوق نزدیک به ۱۶۰ نفر نیروی های تبدیل وضعیت یافته شامل بند ” و” و 
” د “، قرارداد مدت معین و ثبت بیش از ۸ هزار رکورد در سیستم جامع پرسنلی جهت افراد مذکور و پرداخت کلیه معوقات حقوق 
سال گذشته از اقدامات مدیریت مالی این شرکت در طول سال گذشته بوده است. مدیر مالی شرکت گاز استان از معرفی تعداد 
۱۹۶ نفر از کارکنان رسمی و قراردادی این شرکت برای اخذ تسهیلات بانکی ۳ میلیارد ریالی به بانک سامان خبر داد و گفت: بیش 
از یک هزارو ۶۰۰ سند جاری و سرمایه ای برای بودجه های ابلاغی تأمین اعتبار شده است. قیطاسی از صدور ۴ هزارو ۹۶۹ سند 
حسابداری و سند پرداخت در طول سال گذشته خبر داد و افزود: بیش از ۵۰۰ مورد اموال منقول جدید ادارات شرکت گاز در اقصی 
نقاط استان در طول سال گذشته صورت برداری و برچسب گذاری شده است. مدیر مالی و عضو هیات مدیره شرکت گاز استان 
ایلام گفت: در طی سال ۱۴۰۲ هزینه گازکشی داخل منازل تعداد ۲۸۵ مددجوی تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی توسط 
شرکت گاز استان ایلام پرداخت شده است. قیطاسی با اشاره به اینکه برای منازل این تعداد مددجو تحت پوشش نهادهای حمایتی 

در استان بیش از ۵۰ میلیارد ریال به سازمان های مذکور پرداخت شده است. 

ایده روز - البرز- سید علی حسینی 
-  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
البرزگفت : بنا بر شاخص های تعریف شده 
و سوابق شهرهای فعال در حوزه کتاب 
و کتابخوانی و نتایج به دست آمده در 
ادوار گذشته پایتخت کتاب ایران، کرج 
کاندیدای انتخاب پایتخت جهانی کتاب 

2026 یونسکو شد.
 سعید جابری انصاری اظهار داشت: بنا بر 
شاخص های تعریف شده و سوابق شهرهای 
فعال در حوزه کتاب و کتابخوانی و نتایج به دست آمده در ادوار گذشته پایتخت کتاب ایران، برخی از شهرهای ایران حایز 

شرایط شرکت در این رویداد بین المللی شده اند. 
وی گفت: شهر کرج نیز بواسطه برنامه های متنوع و فعالیت های درخور و شایسته ای که در سال گذشته با همت 
حضرت آیت الله همدانی امام جمعه فرهیخته کرج و دکتر عبداللهی استاندار پرتلاش و همچنین مهندس کیانی شهردار 
کرج، حجت الاسلام سعیدی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر کرج، آقای مهندس آل عوض مشاور استاندار، آقای 
دکتر کاظمینی مدیرکل امور اجتماعی استانداری و خانم اسفندیاری مدیر انجمن بخوان با ما و مجری طرح و سایر دستگاه 
های اجرایی استان و با دبیری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز به انجام رسید، فرصت رقابت در این عرصه فرهنگی 

بین المللی را به دست آورده است. 
دبیر شورای فرهنگ عمومی استان البرز در ادامه افزود: ضمن تبریک این اتفاق میمون و مبارک به اصحاب فرهنگ و هنر 
استان البرز، از همه دستگاه های اجرایی استان، شهرداری ها، موسسات و نهادهای فرهنگی تقاضای همکاری و مساعدت 
داریم تا ان شاء الله با همدلی و وحدت شکل گرفته و انرژی مضاعفی که از موفقیت کرج به عنوان شهر دوستدار کتاب و 
شهر خلاق در مهارت مطالعه در رقابت پایتختی کتاب ایران در سال گذشته شکل گرفت، شاهد انتخاب کرج به عنوان 
پایتخت جهانی کتاب 2026 یونسکو باشیم و شهر کرج را به عنوان نماد کتاب و کتابخوانی به تمام دنیا معرفی نماییم. 
جابری انصاری در پایان از تدابیر دکتر اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و آقای دکتر جانعلی پور مدیرکل مجامع و 
تشکل های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در ترویج و توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی قدردانی نمود و اظهار امیدواری 
کرد که در نتیجه تلاش جمعی همه عوامل فرهنگی و هنری و مسئولین اجرایی استان، علاوه بر کسب عنوان پایتختی 

کتاب در سطح ملی و بین المللی، شاهد ارتقای شاخص های فرهنگی بخصوص سرانه مطالعه کتاب باشیم.

جذب ۱۰۰ درصدی بودجه سرمایه ای در شرکت گاز استان ایلام کرج کاندیدای انتخاب پایتخت جهانی کتاب 2026 یونسکو شد
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قطر یا امارات؟ گزینه های بعدی فرهاد مجیدی همچنان جایی دور از ایران است.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ هفته بیست‌ویکم لیگ برتر امارات در حالی برگزار شد که تنها 
5 هفته دیگر تا پایان این رقابت‌ها باقی مانده است؛ هر چند به نظر می‌رسد با توجه به اختلاف ایجاد شده در صدر جدول باید از حالا الوصل را قهرمان دانسته و در قعر جدول نیز حتا 
را سقوط کرده بدانیم. این در شرایطی هست که در میانه‌های نیم‌فصل دوم این رقابت‌ها فرهاد مجیدی و الاتحاد کلبا برای جدایی به توافق رسیده تا دوباره مساله آینده سرمربیگری 
مجیدی که سابقه قهرمانی با استقلال را دارد مورد توجه قرار گیرد.در این خصوص چندی پیش و تا قبل از انتخاب مطهری به‌عنوان سرمربی تراکتور، گفته می‌شد مجیدی نیز در بین 
گزینه‌های سرمربیگری این تیم تبریزی قرار دارد اما همان زمان مدیر برنامه‌های این چهره از رد کردن این پیشنهاد توسط فرهاد خبر داد. البته مجیدی دقیقا همان کاری را کرد که 
قبل از عید با تیم‌ملی امید هم انجام داده بود و پیشنهاد هدایت این تیم را نپذیرفته بود. از سوی دیگر نیز مدتی پیش از پیشنهاد چند تیم اماراتی به مجیدی خبر دادیم و این درصورتی 
است که مجیدی اخیرا پیشنهاد سرمربیگری تیم‌ملی امید این کشور را هم دریافت کرده بود. بر همین اساس و به‌جز پیشنهادهای اخیری که داخل و خارج از ایران برای فرهاد مجیدی 
رسیده، طبق شنیده‌های از منابع قطری، این چهره به‌تازگی از لیگ ستارگان قطر نیز پیشنهادهایی را دریافت کرده؛ هر چند وی در حال بررسی تمامی پیشنهادهای خارجی است تا از 

بین آنها بهترین گزینه را برای ادامه مسیر مربیگری خود انتخاب کند.

  فرهاد مجیدی به ایران بر نمی‌گردد

بازگشت اکبرپور به استقلال ملاثانی

 تیمی موفق می‌شود که میانه زمین را تصاحب کند

سیاوش اکبرپور به همکاری خود تا پایان فصل در تیم استقلال آبی پوش 
ملاثانی ادامه می‌دهد.

با اعلام ابراهیم هاشم‌پور سخنگو و مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال 
ملاثانی، سیاوش اکبرپور سرمربی استقلال ملاثانی از امروز در تمرینات این 

تیم حاضر می شود.
در بیانیه باشگاه استقلال ملاثانی نیز آمده است:

»با توجه به رایزنی ها و گفت و گوهای صورت گرفته از سوی ارکان باشگاه، 
پس از بازی با سپاهان، جناب آقای سیاوش اکبرپور به خانه خود بازگشت و 
تا پایان فصل جاری لیگ یک فوتبال کشور با اقتدار و نشاط بیش از گذشته 
در کنار مردم خوزستان و در جایگاه سرمربی استقلال ملاثانی خواهد ماند.

سیاوش آقای اکبرپور از عدم توجه مسئولان استان به ویژه مدیران صنایع 
و بی تفاوتی آنان در قبال فوتبال خوزستان خصوصا عدم حمایت مالی آن ها 
از باشگاه مردمی استقلال ملاثانی به شدت ناراحت بوده و همین امر موجب 

نگرانی و اعلام کناره گیری وی شد.
 ایشان بر این باور است که می توان از رهگذر مسئولیت های اجتماعی 
به ورزش مناطق محروم کمک تا بازیکنان شایسته ای همچون مجموعه تیم 

استقلال ملاثانی جایگاه خود را در سطح فوتبال ملی و منطقه ای پیدا کنند،اما 
متاسفانه به جای تمهید زمینه ها و تامین زیرساخت‌ها یک مربی و کادر فنی 

باید درگیر موضوع زمین بازی و مسائل ریز و درشت بشوند.
به هر حال رخداد تلخ لغو بازی مقابل فجر سپاسی و همچنین حتی عدم 
حضور فیزیکی مسئولان استان برای تماشای مصاف تیم استقلال ملاثانی 
در برابر سپاهان و تشویق جوانان ارزشمند این خطه سبب ناراحتی و تکدر 

خاطر جناب اکبر پور شده بود که با نشست مسئولان باشگاه و کادر فنی با 
ایشان داشت ضمن تاکید بر نقش موثر سیاوش اکبرپور در راستای حرکت 
رو به رشد تیم خواهان استمرار حضور وی به عنوان سرمربی شدند که وی 
نیز براساس روحیه جوانمردی، ورزشی و عشق به مردم خوزستان با گذشت 
از گذشته ها بر همراهی مقتدرانه خود با تیم استقلال ملاثانی در جایگاه 

سرمربی تاکید کرد.«
 سیاوش اکبرپور سرمربی استقلال آبی پوش ملاثانی در نشست خبری 
بعد از بازی با سپاهان در یک هشتم نهایی جام حذفی که روز جمعه در 
اهواز برگزار شد، عنوان کرد »من ۱۲ هفته است که اینجا هستم و خیلی 
سختی کشیدم و فکر می‌کنم پیر شدم اما به خاطر عشقی که به شغل و 
بازیکنانم داشتم، تحمل کردم، اما متاسفانه امروز اتفاقی افتاد که برخلاف 
میل باطنی‌ام استعفا می‌دهم. امروز برای بازیکنانم دلم خیلی سوخت و 
اتفاقی بیرون از زمین افتاد که برای من خوشایند نیست. من هیچ وقت 
اخاق را به ورزش و پول ترجیح نمی‌دهم و این اتفاق اخلاقی خوب نبود 
 و با عذرخواهی از بازیکنانم و مردم خوزستان و مسئولانی که تا امروز به ما 

کمک کرده‌اند، استعفا می‌دهم.«

مهاجم سابق تراکتور و استقلال درباره دیدار دو تیم در هفته بیست و پنجم 
لیگ برتر می‌گوید »هر دو تیم بازیکنان خوبی دارند و تیمی در این بازی موفق 
می‌شود که بتواند میانه زمین را مال خود کند.«سید مهدی سیدصالحی، درباره 
دیدار حساس تراکتور و استقلال در جریان هفته بیست‌وپنجم لیگ برتر فوتبال 
اظهار کرد: بازی‌های تراکتور و استقلال همواره حساسیت بالایی داشته‌اند. هر دو 
تیم پرطرفدار هستند و این بازی در تبریز و با حضور هواداران قشنگ‌تر می‌شود.

او ادامه داد: استقلال از جام حذفی کنار رفته و تنها جام قابل دسترس برای این 
تیم، لیگ برتر است و این دیدار یک بازی ۶ امتیازی برای استقلال به حساب 
می‌آید. با توجه به اختلاف یک امتیازی پرسپولیس با استقلال، استقلال در 
صورت برد حاشیه امن بهتری در صدر جدول خواهد داشت. با توجه به شرایط 
استقلال، جواد نکونام تا اینجا کار بزرگی انجام داده است. این تیم بدون اردوی 
تدارکاتی و علی رغم اینکه خواسته‌های جواد نکونام برآورده نشد، توانست در 

صدر جدول قرار بگیرد و به دنبال قهرمانی باشد.مهاجم سابق تراکتور گفت: 
امسال تراکتور تغییرات زیادی داشت. زمانی که خمس به تراکتور آمد با نفراتی 
که بردیف جذب کرده بود کار کرد و امسال شاکله تیم را کاملا تغییر داد و اگر 
نگاه کنید چندین هفته به ترکیب ثابت نرسید و همین باعث نتایج سینوسی 
تراکتور بود. باخت ۴ بر یک مقابل ذوب آهن در لیگ برتر باعث شد که تراکتور 

دچار حاشیه شود اما با صعود در جام حذفی شرایط تا حدودی بهتر شد.

  مدافع استقلال در تمرین‌های گروهی
مدافع استقلال مشکلی برای همراهی آبی‌پوشان در دیدار برابر تراکتور 

نخواهد داشت.
 چهارشنبه هفته‌جاری هفته بیست‌وپنجم لیگ برتر بیست‌وسوم با برگزاری 
هفت دیدار به پایان می‌رسد. در یکی از این مسابقه‌ها استقلال تهران در تبریز 
مهمان تراکتور خواهد بود. آرمین سهرابیان برای همراهی آبی‌پوشان در دیدار 
با تراکتور مشکلی نخواهد داشت. سهرابیان در تمرین‌های گروهی استقلال 
حضور یافته است و در صورتی که کادر فنی آبی‌پوشان صلاح بداند، او مشکلی 

برای همراهی تیمش در دیدار چهارشنبه نخواهد داشت.
سهرابیان پیش از دیدار استقلال در هفته بیست‌وسوم لیگ برتر در تمرین‌ها 

دچار آسیب شده بود.
استقلال با ۵۳ امتیاز در حالی پیشتاز لیگ برتر است که پرسپولیس را با 

یک امتیاز اختلاف در تعقیب خود می‌بیند.

  درخواست‌های عجیب استراماچونی برای هدایت تراکتور!
سرمربی سابق استقلال با تراکتوری‌ها به توافق نرسید.

؛آندره آ استراماچونی سرمربی سابق استقلال که یکی از گزینه های 
هدایت تراکتور بود به دلیل یک درخواست عجیب نوتانست روی نیمکت این 
تیم بنشیند.او در مذاکرات خودش درخواست 3 میلیون یورو از تراکتوری ها 
کرده بود؛ضمن اینکه شرط عجیب دیگری هم برای آنها گذاشته بود؛اینکه هر 
زمان پیشنهاد بهتری از کشورش داشت بدون پرداخت خسارت از ایران برود.

طبیعی است که تراکتوری ها تن به این درخواست های عجیب ندهند و با 
گزینه های دیگر وارد مذاکره شوند.

  تساوی »آویسپا« در حضور شهاب زاهدی
تیم فوتبال »آویسپا فوکوئاکا« در حضور لژیونر ایرانی خود برابر تیم »وردی« 

متوقف شد.
در هفته دهم لیگ برتر فوتبال ژاپن موسوم به »جی لیگ«، امروز یک شنبه 
از ساعت ۸:۳۰ تیم‌های فوتسال »آویسپا فوکوئوکا« و »وردی« به مصاف هم 

رفتند که این دیدار در پایان با تساوی بدون گل خاتمه یافت.
شهاب زاهدی لژیونر ایرانی آویسپا در این دیدار از ابتدا در ترکیب اصلی 

تیمش حضور داشت و ۷۶ دقیقه بازی کرد.
در جدول رده بندی »جی لیگ«، تیم آویسپا با ۱۲ امتیاز در رده سیزدهم 

حضور دارد. 

 واکنش AFC به صعود افغانستان به جام جهانی فوتسال
کنفدراسیون فوتبال آسیا به صعود افغانستان به جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال 

واکنش نشان داد.
 تیم ملی فوتسال افغانستان موفق شد با برتری برابر قرقیزستان در پلی آف 
جام ملت‌های آسیا، به عنوان آخرین سهمیه آسیا راهی جام جهانی ۲۰۲۴ 

ازبکستان شود.
کنفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال این تاریخ سازی تیم ملی افغانستان، در 
خبری به صعود این تیم به جام جهانی پرداخت و نوشت: افغانستان با برتری 
برابر قرقیزستان بلیت ازبکستان را به دست آورد اولین حضورش در جام جهانی 

را تجربه خواهد کرد.
AFC همچنین در صفحه خود در شبکه اجتماعی نوشت: بازیکنان افغانستان 

کار را تمام کردند و به جام جهانی رسیدند. 

 رقابت ۳ پرسپولیسی در مصاف با سپاهان
۳ بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس سابقه گلزنی برابر سپاهان را در کارنامه 

خود دارند و در مصاف با این تیم به دنبال بهترین شدن هستند.
 تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست و پنجم رقابت‌های 
لیگ برتر باید روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت رو در روی هم قرار بگیرند. 
پرسپولیس با ۵۲ و سپاهان با ۴۵ امتیاز به ترتیب در رده‌های دوم و سوم جدول 
قرار دارند و پیروزی در این بازی برای هر دو تیم از اهمیت زیادی برخوردار است.

در بین بازیکنان فعلی دو تیم، ۳ بازیکن از پرسپولیس هر کدام با دو گل زده 
بهترین آمار را در مصاف رو در روی دو تیم داشته‌اند. امید عالیشاه، »گئورگی 
گولسیانی« و عیسی آل کثیر با پیراهن پرسپولیس توانسته‌اند دو بار دروازه 

زردپوشان اصفهانی را باز کنند.
عالیشاه که با مصدومیت مواجه است و دیدارهای اخیر پرسپولیس را از دست 
داده بود هنوز مشخص نیست که می‌تواند تیم خود را در مصاف حساس برابر 
سپاهان همراهی کند یا خیر. از سوی دیگر، گئورگی گولسیانی و عیسی آل 

کثیر مشکلی برای همراهی پرسپولیس در این بازی ندارند.
گولسیانی و آل کثیر سابقه بازی در سپاهان را دارند اما با پیراهن این تیم 
نتوانسته‌اند به پرسپولیس گل بزنند. این بازی از ساعت ۱۹:۳۰ و در ورزشگاه 
آزادی برگزار می‌شود و باید آیا ۳ گلزن برتر پرسپولیس برابر سپاهان در این 

دیدار هم موفق به باز کردن دروازه این تیم خواهند شد یا خیر.

محمود رضایی  ایده روز  |  در حالی که »اوسمار ویه‌را« در پرسپولیس نتایج قابل قبولی را به دست آورده است اما نتیجه دیدار با سپاهان 
برای آینده این مربی در پرسپولیس بسیار مهم است.

    پرسپولیس ۶ بازی 
حساس دیگر را تا پایان 
لیگ برتر در پیش دارد 
و از آنجا که اختلاف این 
تیم با استقلال تهران 

در صدر جدول تنها یک 
امتیاز است دیدارهای 
باقی مانده برای هر دو 
تیم از حساسیت بسیار 
بالایی برخوردار است.

ده
چکی

سپاهان تصمیم گیرنده تغییرات در پرسپولیس

 پس از جدایی یحیی گل محمدی از هدایت تیم فوتبال پرسپولیس، مدیران این باشگاه »اوسمار ویه‌را« دستیار برزیلی 
او را به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس انتخاب کردند که همان ابتدا با مخالفت برخی از پیشکسوتان و هواداران این 
تیم همراه شد اما در ادامه اوسمار توانست نتایج بسیار خوبی را با پرسپولیس کسب کند و در پایان هفته بیست و چهارم 

اختلاف این تیم با صدر جدول تنها یک امتیاز است.
»اوسمار« در اولین بازی خود در هفته شانزدهم لیگ برتر برابر آلومینیوم اراک قرار گرفت و روی اشتباه علیرضا بیرانوند 
سرخ‌ها این بازی را با نتیجه یک بر صفر به حریف خود واگذار کردند تا مربی برزیلی شروع تلخی را با پرسپولیس داشته 
باشد. در ادامه نحوه نمایش سرخ‌ها مورد پسند هواداران شد و روند رو به رشد این تیم باعث شد تا خود را به عنوان یکی 
از دو مدعی اصلی قهرمانی معرفی کند. ناگفته نماند اضافه شدن بازیکنان خارجی با کیفیت از جمله »اوستون ارونوف« 

و »عبدالکریم حسن« و بازگشت عیسی آل کثیر در روند نتیجه‌گیری پرسپولیس بی تأثیر نبوده است.
پرسپولیس اوسمار اولین پیروزی خود را مقابل تراکتور تجربه کرد که موفق شد این تیم را در خانه و با نتیجه دو بر 
صفر شکست دهد. در ادامه پرسپولیس توانست ذوب آهن و فولاد را به ترتیب با نتایج یک بر صفر و همچنین ۴ بر دو از 
پیش رو بردارد تا بازیکنان پرسپولیس با روحیه‌ای مضاعف گام به دیدار با استقلال در دربی صد و سوم بگذارند. پرسپولیس 

در این بازی نتوانست استقلال را شکست دهد تا با کسب نتیجه تساوی دو امتیاز حساس برای این تیم از بین رود.

 میانگین ۴/ ۲ امتیاز اوسمار در پرسپولیس
روند پیروزی‌های سریالی پرسپولیس پس از دیدار با استقلال ادامه داشت و شاگردان اوسمار به ترتیب توانستند، 
پیکان، گل گهر، ملوان و صنعت نفت آبادان را شکست دهند. اوسمار تاکنون در ۹ دیدار لیگ برتر هدایت پرسپولیس 

را عهده دار بوده است و از مجموع ۲۷ امتیاز او ۲۲ امتیاز را کسب کرده و تا به 
این لحظه میانگین ‬۲‌/۴ امتیاز در هر بازی را در کارنامه خود به ثبت رسانده است.

 آلومینیوم ترمز اوسمار را کشید
در جام حذفی پرسپولیس با هدایت اوسمار در اولین بازی خود توانست به 
راحتی و با نتیجه ۳ بر صفر نفت و گاز گچساران را در ورزشگاه آزادی شکست 
دهد تا راهی مرحله یک هشتم نهایی شود. پس از انجام قرعه کشی، آلومینیوم 
اراک حریف سرخ‌پوشان در این مرحله شد. اوسمار که سابقه یک شکست تلخ 
را برابر این تیم در اراک داشت، این بار باید در جام حذفی مقابل آلومینیوم قرار 
می‌گرفت. تیم‌های آلومینیوم و پرسپولیس روز جمعه ۷ اردیبهشت در جام حذفی 
رو در روی هم قرار گرفتند و با اینکه پرسپولیس دو بار از حریف خود پیش افتاد 
اما در نهایت کار به ضربات پنالتی کشیده شد و شاگردان سید مجتبی حسینی 
موفق شدند با نتیجه ۶ بر ۵ پرسپولیس را شکست دهند تا اوسمار یک کابوس 

دیگر را در اراک تجربه کند و تیمش خداحافظی زودهنگامی با مسابقات داشت.

 سپاهان تصمیم گیرنده ماندن یا نماندن مربی برزیلی در پرسپولیس
پرسپولیس ۶ بازی حساس دیگر را تا پایان لیگ برتر در پیش دارد و از آنجا که 
اختلاف این تیم با استقلال تهران در صدر جدول تنها یک امتیاز است دیدارهای 
باقی مانده برای هر دو تیم از حساسیت بسیار بالایی برخوردار است. سرخ‌پوشان 
در هفته بیست و پنجم لیگ برتر باید در ورزشگاه آزادی رو در روی سپاهان قرار 
گیرند که نتیجه این بازی نیز برای آینده اوسمار در پرسپولیس بسیار مهم خواهد 
بود. اگر پرسپولیس نتواند نتیجه لازم را از این بازی بگیرد شاید اوسمار برای فصل 

آینده در جمع سرخ‌ها نباشد.
پس از شکست پرسپولیس برابر آلومینیوم و حذف از جام حذفی زمزمه‌هایی 
مبنی بر عدم تمدید قرارداد با اوسمار ویه را به گوش رسید و حسین بادامکی 
معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در پایان این دیدار و در مواجه با سوالی مبنی بر 
تمدید قرارداد با اوسمار ویه‌را گفت: او تا حالا عملکرد خوبی داشته و تصمیم‌گیرنده 

مدیرعامل و هیأت مدیره پرسپولیس هستند.
۸۵ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس روز سوم اردیبهشت به کنسرسیوم 
بانکی شامل ۶ بانک )شهر، تجارت، ملت، رفاه، صادرات، اقتصاد نوین( واگذار 
شد که بنا بر اعلام سید محمدمهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر، ۳ کرسی 
در هیأت مدیره در اختیار این بانک خواهد بود و همچنین انتخاب مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس نیز بر عهده بانک شهر است. همچنین دو بانک ملت و تجارت 
 نیز صاحب دو کرسی هستند و انتخاب رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپوایس بر 

عهده این دو بانک خواهد بود.

 ایجنت ها دنبال ورود به کنسرسیوم!
با توجه به حضور مالکان جدید پرسپولیس حالا فقط تصمیم گیرنده ماندن یا 
نماندن اوسمار در این تیم مدیران فعلی پرسپولیس نیستند و قطعاً مالکان جدید 
تصمیم نهایی را خواهند گرفت. همچنین در این بین برخی از ایجنت ها در حال 
نزدیک کردن خود به مالکان جدید باشگاه پرسپولیس هستند تا گزینه‌های مد 

نظر خود را به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس انتخاب کنند.
حال باید دید آیا ویه را که بار دیگر تغییر در نگرش به تمدید قرارداد او ایجا 
شده است با چهنتیجه ای از دیدار با سپاهان اصفهان در لیگ برتر خارج می‌شود 

تا بتواند نظر مدیران جدید باشگاه را برای هرگونه همکاری فراهم کند.

» آگهی فقدان سند مالکیت «
چون مالک مشاعی پلاک ثبتی 3154 فرعی از 14457 اصلی، بخش 5 ثبت 
اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت پلاک فوق الذکر که با مشخصات 
: مالکیت طاهره / مهدوري فرزند علی شماره شناسنامه 1292 تاریخ تولد 
1351/06/03 صادره از بوئین و میاندشت دارای شماره ملی 6219233875 
با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 26017647 تاريخ 1401/05/24 موضوع سند 
ماليكت اصلي بشماره چاپی 004867 سری ج سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 
140120302026011938 ثبت گردیده است میباشد. اکنون نامبرده 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده است لذا به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد 

شد.                   شناسه ارشاد:1706566 
سید اسداله موسوی: رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

» آگهی فقدان سند مالکیت «
چون مالک پلاک ثبتی 3153 فرعی از 14457 اصلی، بخش 5 ثبت اصفهان ، 
مدعی مفقود شدن سند مالکیت که با مشخصات: مالکیت طاهره / مهدوري فرزند 
علي شماره شناسنامه 1292 تاریخ تولد 1351/06/03 صادره از بوئین و میاندشت 
دارای شماره ملی 6219233875 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت 26017647 تاريخ 1401/05/24 موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی 004865 سری ج سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 

140120302026011935 ثبت گردیده است می باشد.
 اکنون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده است لذا 
به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را كتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند ماليكت المثنى طبق 

مقررات خواهد شد.  
شناسه ارشاد:1706570

سید اسداله موسوی: رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

» آگهی فقدان سند مالکیت «
چون مالک مشاعی پلاک ثبتی 3155 فرعی از 14457 اصلی، بخش 5 ثبت 
اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت که با مشخصات : ماليكت طاهره / 
مهدوري فرزند علی شماره شناسنامه 1292 تاریخ تولد 1351/06/03 صادره از 
بوئین و میاندشت دارای شماره ملی 6219233875 با جز سهم 2 از کل سهم 6 
بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند ماليكت 
26017647 تاريخ 1401/05/24 موضوع سند ماليكت اصلي بشماره چاپی 
004869 سری ج سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 40120302026011941 
ثبت گردیده است، می باشد. اکنون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
پلاک فوق را نموده است لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
 معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد.                   

    شناسه ارشاد:1706572
سید اسداله موسوی: رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۰۶۱۶ مورخ 1403/۰۱/19 عزت اله قاسمی 
آخوره سفلائی فرزند علی بشماره شناسنامه ۶ صادره از فریدونشهر بشماره ملی 
۱۱۲۹۵۵۱۵۴۷ در سه دانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی 
از قطعه زمین پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 99/20 متر 

مربع خريدارى مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی باقر فلاحتی 
2- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۰۶۱۷ مورخ 1403/۰۱/19 فاطمه مرشدی 
آخوره سفلائی فرزند یداله بشماره شناسنامه 1251 صادره از فریدونشهر بشماره 
ملی ۱۱۲۸۹۰۱۸۵۴ در سه دانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 
99/20 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی باقر فلاحتی

شناسه ارشاد:1706512 
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/25
مهدی صادقی و صفی: رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
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جشنواره گل و گلابگیری میمند - استان فارس

امام صادق علیه السلام :
إنَّ الأرَضَ لا تخَلو مِن أن 

ةٌ عالمٌِ، إنَّ  يكَونَ فيها حُجَّ
الأرَضَ لا يصُلِحُها إلّ ذلكَِ و لا 

يصُلِحُ النّاسَ إلّ ذلكَِ.

زمين از حجّتى دانا در آن، 
خالى نم‏‌ىماند. جز اين، زمين 
را اصلاح نمك‏‌ىند و مردم جز 

با آن، اصلاح نم‏‌ىشوند.
کمال الدین، ص ۲۰۳ ح ۷

شركت گاز استان خراسان جنوبي

همزمان با رشد قیمت دلار آمریکا، قیمت طلا در تلاش 
است تا جایگاه خود را نزدیک به 2,350 دلار حفظ کند.

 )XAU/USD( به نقل از »اف‌ایکس استریت« قیمت طلا 
در اوایل جلسه‌ی روز جمعه نیویورک، از سطح 2,350 

دلار عقب‌نشینی کرد.
علت تغییر روند قیمت فلز زرد، انتشار داده‌های شاخص 
قیمت هزینه‌ی مصرف شخصی )PCE( سالانه ایالات 
متحده در ماه مارس بود که در سطحی بالاتر از برآوردها 
باقی ماند. از سوی دیگر، داده‌های سالانه‌ی تورم زمینه‌ای 
با سرعت 2.7 درصد بالاتر از برآوردهای 2.6 درصد افزایش 

یافت، البته از 2.8 درصد ثبت‌شده در فوریه کمتر بود.
آنچه مسلم است ارقام فراتر از انتظار، بر جذابیت طلا 
تاثیر می‌گذارد، چرا که امیدها به کاهش نرخ بهره فدرال 
رزرو را در نشست سیاست پولی سپتامبر کاهش می‌دهد. 
افزون بر آن، داده‌های ماهانه‌ی تورم بنیادین مطابق با 
قرائت قبلی و انتظارات، با رشد 0.3 درصدی همراه بود. 
بدیهی است که این سناریو نوید خوبی برای بازده اوراق 
قرضه و دلار آمریکاست.در چشم‌انداز دیگر، بازده اوراق 
قرضه 10 ساله آمریکا با کاهش جزئی، به 4.69 درصد 
رسیده، اما همچنان به بالاترین سطح پنج ماهه‌ی خود 
نزدیک است. از آنجا که توقف پیشرفت در کاهش تورم 
به سمت هدف 2 درصدی، چشم‌انداز کاهش نرخ بهره 
توسط فدرال رزرو را تا اواخر امسال تقویت می‌کند، بازدهی 
ثابت می‌ماند.در عین حال، شاخص دلار آمریکا )DXY(، که 
ارزش دلار را در برابر شش ارز اصلی دنبال می‌کند، پس از 
داده‌های تورمی داغ‌تر از حد انتظار، به 105.80 بازگشت.

قبل از این، دلار آمریکا روز پنج‌شنبه پس از رشد 
ضعیف تولید ناخالص داخلی سه ماهه‌ی اول آمریکا 
سقوط کرد. البته این آمار تولید ضعیف، تردیدها را در 
مورد توانایی اقتصاد برای حفظ قدرت خود در سه ماهه‌ی 

آتی برانگیخت.
محرک‌های روزانه‌ی بازار: همزمان با افزایش دلار 
آمریکا، قیمت طلا کاهش می‌یابدقیمت طلا در تلاش 
است تا جایگاه خود را نزدیک به 2,350 دلار حفظ کند، 
چرا که دلار آمریکا در پی انتشار داده‌های تورم هسته‌ی 
مرکزی ایالات متحده در ماه مارس که داغ‌تر از حد انتظار 
بود، با رشد قیمت همراه بود.پیش از این، دلار آمریکا از 
نرخ رشد اقتصادی ضعیف‌تر از حد انتظار در سه ماهه‌ی 
اول رنج می‌برد. اقتصاد ایالات متحده با سرعت سالانه 
1.6 درصد رشد کرد که کمتر از اتفاق نظر 2.5 درصدی 
و نرخ قبلی 3.4 درصدی بود. این امر نگرانی‌ها را در مورد 

چشم‌انداز اقتصادی ایالات متحده برمی‌انگیزد.

تداوم تلاش طلا برای 
حفظ جایگاه

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست 
جمهوری با بیان اینکه از مالکیت فکری بسیار عقب 
هستیم و باید با سرعت بسیار زیادی در حوزه 
مالکیت فکری کار کنیم، گفت: ۹۸ درصد دارایی‌های 

شرکت‌ها مربوط به دارایی‌های نامشهود است.
 به مناسبت روز جهانی مالکیت فکری، »رویداد 
روز جهانی مالکیت فکری: دیدار پایدار«، با مشارکت 
معاونت علمی ریاست‌جمهوری، جهاد دانشگاهی، 
صندوق نوآوری و شکوفایی، کانون مدیریت مالکیت 
فکری و قوه قضائیه در دانشگاه علم و فرهنگ 

برگزار شد.
در این رویداد روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، معاون 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور 
اظهار کرد: مالکیت فکری بایستی به صورت جدی 
در کشور مورد توجه قرار گیرد، چرا که معتقدیم 
اگر قرار باشد ساختمان و بنای اقتصاد دانش‌بنیان 
در کشور بنا شود، نیاز به بن سازه‌ای است که این 

بن‌سازه فقط مالکیت فکری خواهد بود.
وی مزیت نسبی اقتصاد دانش‌بنیان را ارزشی 
دانست که توسط علم و فناوری در مقابل دارایی‌های 
فکری ایجاد می‌کند و ادامه داد: ما سال‌های سال 
در حوزه اقتصاد دانش‌بنیان و توسعه شرکت‌های 
دانش‌بنیان کار کرده‌ایم، ولی مشاهدات نشان می‌دهد 
حدود ۹۸ درصد از دارایی‌های ۱۰۰ شرکت بزرگ 

دنیا شامل دارایی‌های نامشهود است.
دهقانی فیروزآبادی تاکید کرد: آن چیزی که برای 
شرکت‌ها ایجاد ارزش می‌کند، شامل نیروهای‌ انسانی، 
فناوری‌ها، اعتبار و برند است. ما در حوزه مالکیت 
فکری بسیار عقب هستیم و باید با سرعت بسیار 

زیادی در حوزه مالکیت فکری کار کنیم.
معاون علمی رئیس جمهور گفت: ما تصمیم 
داریم دوره‌های مشترکی را با وایپو؛ سازمان جهانی 
مالکیت فکری در کشور برگزار کنیم و امیدواریم 
به‌زودی چندین تجربه مختلف را از دنیا کسب کنیم.

وی گفت: ۹۰ درصد دارایی‌های شرکت‌ها 
دارایی‌های نامشهود شرکت‌های دانش‌بنیان است 

که امیدوارم ارزش‌گذاری شود.

۹۸ درصد دارایی‌های 
شرکت‌های دانش‌بنیان مربوط 
به دارایی‌های نامشهود است

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۲۹۹۴ ، ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی شماره ۲۴۱۳ فرعی از ۳۶۶- اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۳۹۴ فرعی از اصلی مذکور،) دوهزار 
و چهارصد و سیزده فرعی از سیصد و شصت و شش اصلی مفروز و مجزی شده از دوهزار و سیصد و نود و چهار فرعی از اصلی مذکور( در بخش یک حومه ناحیه یک کرمانشاه به مساحت 
۱۸۰ متر مربع به آدرس: کرمانشاه - کیهانشهر نرسیده به میدان فاضل تونی جنب هنرستان کوشا ،که سند آن بنام آقای بهمن سلیمی سرخه مهری به شماره چاپی ۸۱۸۵۳۱ سری سال 
در صفحه ۸۳ دفتر املاک جلد ۲۷۲ ذیل شماره ۵۴۴۳۲ ثبت گردیده است. محدود به حدود: شمالا: به طول ۱۰ متر به بلوار شرقا: ۱۸ متر به واحد آموزش پرورش، جنوبا: ۱۰ متر به کوچه، 
غربا ۱۸ متر به کوچه، که به موجب سند رهنی شماره ۱۴۴۹۹ مورخ 1399/12/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۴ کنگاور استان کرمانشاه بنفع بانک کشاورزی مورد رهن قرار گرفته است. 
طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مورخ 1402/12/07 پلاک فوق به مساحت ۱۸۰ متر مربع شامل : ملک مورد نظر ششدانگ یک قطعه زمین، در حال حاضر بصورت معبر است ولی بر 
اساس اسناد موجود در پرونده شهرداری منطقه سه ،ملک دارای پروانه ساختمانی به شماره 13709/3 تاریخ 77/11/21 با کد نوسازی 39-۵۷-۱-۱۶۸۲۴ برای طبقه همکف و اول با کاربری 
مسکونی است. همچنین بر اساس فرم دستور نقشه صادره از شهرداری منطقه ۳ کرمانشاه به شماره ۹۱۰۰۸۱۷۳ مورخ 1391/08/24 ملک مورد نظر دارای کاربری مسکونی و دارای همکف 
و سه طبقه مسکونی اعلام شده است ولی متعاقب آن پروانه ساختمانی صادر نشده است. خوانده ابراز می دارد که با شهرداری توافقاتی در خصوص اخذ پروانه با کابری تجاری- مسکونی 
انجام داده است ولی تا زمان ارسال نظریه کارشناسی، ایشان مستنداتی در این خصوص ارائه ننموده است. نظریه کارشناسی مطابق مدارک ابرازی تنظیم شده است. مسئولیت ناشی از 
هرگونه ادعای جعل و مخدوش بودن یا نابرابری مدارک ابرازی با نسخه اصلی و رونوشت ها و انکار و تردید به دلایل با اسناد ارائه شده متوجه ابراز کننده مدارک، اطلاعات و دلایل می 
باشد. با توجه به مشخصات ذکر شده و بر اساس وضع موجود و با در نظر گرفتن موارد موثر قابل شناسائی از قبیل دسترسی، موقعیت شرایط بازار و بدون در نظر گرفتن مبالغ بازداشتی و 
همچنین دیون و بدهیهای احتمالی ملک به شهرداری و ادارات و موسسات دولتی و خصوصی، صرفنظر از احراز مالکیت و نداشتن معارض و منعی برای نقل و انتقال، ارزش ششدانگ ملک 
فوق به مبلغ 80/000/000/000  ریال به حروف هشتاد میلیارد ریال تعیین و اعلام میگردد. که مامور اجرا طی صورتجلسه به شماره مکانیزه ۱۴۰۳۰۵۸۱۶۰۴۵۰۰۰۳۲۴ مورخ 1403/01/29 اعلام 
نموده: پلاک ثبتی به شماره ۲۴۱۳ فرعی از ۳۶۶- اصلی واقع در کرمانشاه و به آدرس : کرمانشاه - کیهانشهر - نرسیده به میدان فاضل - جنب هنرستان کوشا -مراجعه گردید .ملک به 
صورت یک قطعه زمین غیر محصور بوده و تردد در آن جریان دارد و نیز در تصرف شخص خاصی نمی باشد. و پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه 1403/02/25 در اداره اجرای ثبت 
شهرستان کرمانشاه )طبقه دوم اتاق شماره 10( واقع در کرمانشاه- بلوار بنت الهدی - روبروی فرمانداری از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول میگردد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
تا قبل از ساعت ۹ روز برگزاری مزایده مورخ 1403/02/25 به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا برابر اعلام وکیل بانک بستانکار طی وارده شماره ۴۵۰۰۲۳۹۰ 

مورخ 1403/02/03 پلاک فوق فاقد بیمه ) بیمه وثیقه( می باشد. 455/م الف/12 
تاریخ انتشار:1403/02/10

شركت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر  :

به شماره فراخوان ) 2003091138000015 ( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت اسناد تا ارائه اسناد 
ارزیابی کیفی و پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد(  انجام خواهد شد .

- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53169202
- مهلت زمان دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از سایت : تا ساعت19:00 روز پنج شنبه مورخ 1403/02/27

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ساعت  08:00 روز شنبه مورخ 1403/03/12
بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی جهت انجام ارزیابی کیفی مشاوران   ساعت  09:00  صبح روز شنبه مورخ 1403/03/12 

زمان بندی سایر مراحل متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.
جهت بارگذاری اسناد به دعوتنامه منتشره در سامانه ستاد مراجعه گردد.

به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن رتبه 1 مشاور در رشته نفت و گاز الزامی می باشد . 
 مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  نیاز ندارد .

روش انتخاب مشاور، روش انتخاب بر اساس کیفیت و قیمت خواهد بود.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن های 03138133759 یا 03138133761 تماس حاصل نمایید. 

فکس جهت ارسال مکاتبات درخصوص طرح هرگونه سوال و ابهام در برگزاری مناقصات 031-38133914
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس02141914

نوبت دوم فراخوان آگهي ارزیابی کیفیفراخوان آگهي ارزیابی کیفی

                                                        روابط عمومی شركت گازاستان اصفهان

موضوع :  انجام خدمات نظارت کارگاهی بر عمليات پروژه هاي گازرساني اعم از خطوط انتقال ، خطوط تغذيه ،‌ شبكه هاي توزيع ، ‌ایستگاهها و ساختمانها و تأسيسات 
جانبي و نصب انشعابات/ خانگي/ تجاري / صنعتی در سطح حوزه عملیاتی استان اصفهان

شناسه آگهی:1705361  01/ م-الف

نام مناقصه گزار

شرکت ملی 
حفاری ایران

1 - ارزیابی بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت 
در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

2- هر مناقصه گر صرفاً می تواند برنده یک مناقصه باشد و پاکات برنده مناقصه در مناقصات مشابه دیگر بازگشایی نخواهد 
گردید.

3- ارائه گواهینامه معتبر تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی با کد فعالیت 3 )امور آشپزخانه و رستوران( درهنگام ارزیابی 
کیفی الزامی است. همچنین با توجه به سقف ریالی قراردادهای خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی رتبه های 7 گانه، صرفاً 

رتبه های 1 و 2 و 3 و 4  دارای ظرفیت ارجاع کار آزاد شرایط حضور در مناقصه را دارند.

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و حداقل تا 10 روز پس از آن ادامه 
خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از 11/ 1403/02  لغایت  22 /1403/02( 

   www.setadiran.ir  محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
     تحویل اسناد : آخرین   مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد لغایت 1403/03/05      

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات 
اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 

شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز 
  )IR 350100004001114006376636 وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا

و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 
123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

 تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به
 نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه 

– شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- 
شماره تماس 34148569 - 34148580-061 تحویل گردد.

WWW.NIDC.IR            HTTP://SAPP.IR/NIDC_PR  کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران       

مدت اعتبار پیشنهاد/ 
تضمین : 90 روز

)برای یک بار در سقف مدت 
اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

شرح تقاضا

تامین غذا و خدمات اردوگاهی 
مورد نیاز دستگاه حفاری 
خشکی به شماره های 43-

51-60-64 فتح

شماره فراخوان

2003093985000127

مبلغ برآورد 
دوساله )ریال( 
خشکی- 

960ر547ر133ر072ر2
جزیره-

 960ر547ر229ر179ر2

مبلغ تضمین

پنجاه میلیارد 
و یکصد و چهل 
و سه میلیون 

)000ر000ر143ر50( 
ریال

)آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد رهنی()آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد رهنی(

شناسه آگهی:1703928  01/ م-الف

زودتر با خبر شوید 
ایده روز آنلاین 

ی 
خبر

اه 
ایگ

پ

WWW. IDEROOZONLINE.IR
021 -  66563830

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۳۰۴۳۱۶۰۴۵۰۰۰۰۰۹ اموال غیر منقول اسناد )رهنی( کلاسه پرونده اجرائی ۱۴۰۲۰۲۹۹۴

هاوال رپتور، شاسی‌بلند 
آفرود هیبرید یا دیفندر 
چینی با نام آمریکایی!

هاوال رپتور یک شاسی‌بلند آفرودی است که صرفاً با پیشرانه 
پلاگین‌هیبریدی ۱.۵ لیتری تولید می‌شود و قیمت پایه ۲۳ هزار 
دلاری دارد.شرکت چینی هاوال متعلق به گریت وال از اواسط سال 
گذشته عرضه شاسی‌بلند آفرودی جدیدی بنام رپتور را آغاز کرد و 
حالا برای مدل ۲۰۲۴ نسخه جدید آن را با ارتقاءها جزئی معرفی 

کرده است. 
این خودرو در چهار تیپ مختلف با قوای محرکه پلاگین‌هیبریدی 
و قیمتی از ۱۶۵,۸۰۰ یوآن معادل ۲۳ هزار دلار تا ۱۹۲,۸۰۰ یوآن 
معادل ۲۶,۶۰۰ دلار به بازار عرضه می‌شود.طراحی بیرونی رپتور 
نسبت به قبل تغییری را تجربه نکرده اما فاصله خودرو با زمین 
از ۲۰۰ میلی‌متر به ۲۲۱ میلی‌متر و قابلیت حرکت در آب از ۵۶ 
سانتی‌متر به ۵۸ سانتی‌متر افزایش پیدا کرده است. علاوه بر این، 
زاویه حمله از ۲۴ درجه به ۲۵ درجه، زاویه فرار از ۳۰ درجه به ۳۲ 
درجه و زاویه شکست از ۱۹ درجه به ۲۰ درجه افزایش پیدا کرده 

است. رینگ و لاستیک‌های استاندارد این شاسی‌بلند چینی از نوع 
۱۹ اینچی ۲۲۵ است.

 اما نمونه‌های ۱۸ اینچی ۲۶۵ هم قابل سفارش خواهد بود. 
هاوال همچنین دو رنگ بیرونی جدید بنام زرد طوفانی و خاکستری 

جیانگ‌نان را هم برای این ماشین ارائه کرده است.
رپتور ۴,۸۰۰ میلی‌متر طول، ۱,۹۵۰ میلی‌متر عرض و ۱,۸۴۳ 
میلی‌متر ارتفاع دارد که ۲۱ میلی‌متر افزایش ارتفاع را نسبت به نسخه 
قبلی نشان می‌دهد. فاصله محوری خودرو هم ۲,۷۳۸ میلی‌متر است. 
هاوال برای این شاسی‌بلند آفرودی هفت حالت رانندگی مختلف شامل 
استاندارد، اقتصادی، اسپرت، برفی، شنی، گل‌ولای و چهارچرخ محرک 

را در نظر گرفته است. 
رپتور صرفاً با قوای محرکه پلاگین‌هیبریدی عرضه می‌شود که 
از یک پیشرانه ۱.۵ لیتری چهار سیلندر توربو به همراه دو موتور 

الکتریکی در جلو و عقب تشکیل شده است.

نوبت دومآگهی مناقصه )نوبت اول/دوم(آگهی مناقصه )نوبت اول/دوم(


	1918-1
	1918-2
	1918-03
	1918-4-5
	1918-06
	1918-7
	1918-08

